Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana l J' Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

Torneo XVIII PADOVA 2015 -A 1512033A
Luogo Padova [Padova - Veneto]
Periodo 13-12-2015 - 20-12-2015
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - CALLEGHER C. - MARINELLO D.
Partecipanti 68

Sito Internet

./ Zhigalko Andrey m

o David Alberto ] 1 9 Enchev Ivajlo -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 GM Zhi gal ko Andr ey 7.0 BLR 47.0151.5140. 5'39. 72585 2466 2687 9540422053200 0 1985
2 3 GM Davi d Al berto 6.5 1 TA 47.551.5140. 5'35. 2! 2585 2483 265095315311422000 1970
3 17 IM Enchev lvajlo 6.5 BUL 41.544.0134.5 30. 512452 2340 250795315320421100 1989
4 6 GM Mai orov Nikita 6.0 BLR 48.0151.5141. 5 33. 512566 2480 2606 936 04220514000 1985
5 12 IM Kovacevic Blazimr 6.0 CRO 45.549.539.0 31. 012480 2411 2537 94414220522100 1975
6 1 GM Georgiev Kiril 6.0 BUL 45. 0149.5138. 0'30. 012627 2470 2596 9522541041120 0 1965
7 5 GM Dani n Al exandre 6.0 RUS 45.0148.5138. 0 30. 7:2569 2442 2568936 05140422000 1986
8 15 IM Val secchi Alessio 6.01TA 44.047.5137.0 29. 2:2466 2425 255095225320420200 1992
9 2 GM Vovk Yuri 6.0 UKR 43.547.0137.0129. 7:2626 2394 251995224211531100 1988
10 9 GM Strikovic Al eksa 6.0 SRB 42. 0146. 5/ 36. 0' 30. 5/ 2505 2375250094415320412100 1961
11 7 GM Ni kol ov Monthi | 6.0 BUL 42.0145.5136.029. 512548 2359 248593605140422000 1985
12 25 IM Mdja MIan 6.01TA 37.0140.0131. 0 25. 01 2365 2233235995225401412100 1954
13 10 @™ Godena M chel e 5.5 1 TA 46.5 50.5140. 0'30. 012499 2366 244792 704130514000 1967
14 13 IM Swayans M shra 5.5 1 ND 43.547.5136.5'26. 7 2477 2367 2447 93515140421100 1992
15 38 WM Mvileanu Daniela 5.51TA 40.5 44.0133.5 25.012195 2312 239394325122431000 1996
16 11 M Zaj a |van 5.5 CRO 40.543.534.5 25. 012481 2335241693515230412100 1965
17 29 FM Soni s Francesco 5.51TA 40.543.0134.523. 72317 2363 244493514310504100 2002
18 27 FM Brunell o Marina 5.51TA 40.542.5134.5124.2:2342 2323 240493514220513100 1994
19 8 GM Zel ci ¢ Robert 5.5 CRO 38.542.0133.025. 7:2520 2280 236193515131422000 1965
20 26 FM Lodi ci Lorenzo 5.0 1 TA 44.547.0138.0 23. 012347 23912434 9342411252300 0 2000
21 21 IM Codenotti Marco 5.0 1 TA 43.047.0136. 0 24. 01 2405 2357 2401 9342411252300 0 1997
22 22 @M Sol onbn Kenny 5.0 RSA 42.5146. 0136. 5'23. 012392 2355239994234022540100 1979
23 24 M Aghayev M ragha 5.0 1 TA 41.545.0135.023. 52367 2320 236494234112531100 1993
24 14 oM Lazic Mroljub 5.0 SRB 41.0144.535. 0 22. 512466 2345 238993424220512200 1966
25 20 IM Manca Federico 5.0 1 TA 39.543.0133. 0'21. 01 2409 2294 2337 93424121522100 1969
26 28 FM De Santis Alessio 5.01TA 39.040.0133.0 18. 012330 2217 2261 94234301512200 1968
27 23 IM Vezzosi Paol o 5.0 1 TA 38.542.0132.520. 012369 2257 2301 94234112531100 1960
28 31 IM Lanzani Mario Loren5.01TA 38.541.0132. 5 20. 012308 2299 234394235311411200 1963
29 35 NC Varvaglione Antonio5.01TA 37.541.0131. 5 19. 512247 2226 2270 9423412153020 0 1995
30 36 FM Pescatore Lorenzo 5.0I1TA 35.0137.0129.0117. 72243 2212 2256 9342531140310 0 1997
31 34 &M Cocchi Andrea 5,01 TA 32.535.5127.5'19. 7:2251 2094 213893425212413000 1958
32 19 IM Laketic Goj ko 4.5 SRB 43.5147.5136.5 21. 7:2419 2336 2337 93335212412100 1961
33 16 av Garcia Palermo Carl 4.51TA 40.0 43.5134.0 19. 512457 2273 227493335212412100 1953
34 18 Qv Naunki n | gor 4.5 RUS 39.0142.533.018. 72441 2249 225093334031530200 1965
35 30 IM Dragojlovic Andjelk 4.51TA 38.041.0132. 0 18.2:2309 2197 219893334211512200 1959
36 41 NC Santolini Luigi 4.51TA 37.541.0131.5 19. 22156 2227 222892525221403100 1952
37 52 WM Messina Roberta 4.51TA 34.537.529.0 17. 512039 2158 215993335122421100 1993
38 42 WM Santeramp Alessia C4.51TA 34.537.529.0 17. 012133 2204 2204 93335212412100 1998
39 46 NC Lantini Marco 4.51TA 33.0134.0127. 0 13. 512083 2089 209093335212412100 1956
40 55 NC Vatkali Dimtra 4.5 GRE 31.5'34.026. 0 15. 011983 2112 211393334301503200 1994
41 43 NC Gregori G acono 4.51TA 31.533.525.512.2:2113 2081 208294145212420200 1996
42 32 1M Rossi Carl o 4. 01 TA 41.544.0135.0 18. 512284 2353 231192435122412100 1960
43 37 NC Massi roni Marco 4.01 TA 40.0143.533.516. 012242 2275223394054202520300 1986
44 47 NC Redo G orgio 4.0 1 TA 40.0'41.0133. 5 14. 012055 2214 217294054301510400 1950
45 33 NC Santagati Al essandr 4.0 TA 38.541.5133. 0 16. 512262 2256 221493245113421100 1987
46 53 NC Pozzobon Davi de 4.01 TA 38.0141.0132. 0 16. 7 2037 2255 221393245221410300 1996
47 44 NC Quaranta Cristiano 4.01TA 32.034.0126.511. 012112 2082 204093245203412100 1986
48 50 NC Gallo Enrico 4.01TA 30.5'32.525.511. 2:2044 2127 208493245113421100 1960
49 39 NC Sor bera G ovanni 3.51TA 41.044.534.513.7:2191 2295221693154211510400 199
50 48 NC Ber gamasco Tommaso 3.5 1 TA 37.540.0132. 0'13. 512054 2198 211993155113420200 1998
51 49 NC Loi acono Leonardo 3.51TA 37.0'39.531.0 12.7: 2052 2182 210392344121511300 2002
52 63 NC Kakumanu Kauti | 3.5IND 35.538.530.013. 51875 2127 20489 2344211502300 2001
53 40 IM Lj ubi savljevic Zivo3.5SRB 34.537.0128.513.2:2183 2133205491535122403100 1941
54 59 NC Kunal Kakumanu 3.5IND 33.536.0127.511. 7/1918 2046 1967 91535131402 200 1999
55 58 NC Di Chiara Mauro 3.51TA 33.035.0128.010. 7:1933 2050197192344112512200 1980
56 54 NC Loi acono Antoni o 3.51TA 32.034.0127.0'11. 7:.2010 2074 199592344121511300 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
[taliana J] Pacova-13-12-2015- 20-12-2015

-A (1512033A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 68 NC Desideri Leonardo 3.51TA 31.0'32.0126.09.25 1770 2053 197392345221401300 1996
58 45 NC Parrella Al fredo 3.0 TA 36.539.030.511. 012097 2098 197491444022512200 1961
59 64 NC lasman | nna 3.0 FRA 26.5'27.5122. 0 6.50 1843 1963 183993 064202510400 1980
60 65 NC Favero Grazi ano 3.01 TA 25.025.0120.0 3.50 1836 1981 17898 2064103410310 1964
61 51 NC Casciello Dimtri 2.51TA 34.036.527.57.50 2040 2087 1922 91354130500500 1971
62 57 NC Papat hanasi ou Elisa 2.5 GRE 29.029.023.010. 011955 2141 2040 7052402230300 2 1997
63 61 NC Roberti |gnazio 2.51TA 33.0133.0127.54.75 1890 2080182981163012510410 1957
64 60 NC Desi deri Al essandro2.51TA 30.0'32.525.08.00 1904 2063 18989 0545014404000 1961
65 56 NC Serefidou Despina 2.5GRE 24.024.0119.0'7.00 1978 2037 1936 7133412130120 2 1997
66 66 NC Bel | oni Urberto 2.51TA 29.030.0124.55.75 1827 1992 1827 9216411251040 0 1944
67 67 NC Papat hanasi ou Ageli 2.0 GRE 25.5'25.521.07.00 1778 2016 1859 7043303040130 2 1995
68 62 NC Capito' Mario 1.01 TA 25.0'25.0120.0'0.00 1879 1963 1229 700730034004 11 1988
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Elenco partecipanti

24
66
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65
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10
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54
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37
52
38
25
18

67
57
45
36
53
44
47
61
32
33
42
41
56
22
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G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Bel | oni Unberto I TA
Ber gamasco Tommaso | TA
Brunel | o Marina I TA
Capito' Mario I TA
Casciello Dimtri I TA
Cocchi Andrea I TA
Codenotti Marco I TA
Dani n Al exandre RUS
Davi d Al berto I TA

De Santis Alessio |ITA

Desi deri Al essandro | TA
Desi deri Leonardo |ITA
Di Chiara Mauro I TA
Dragoj | ovic Andjel kI TA
Enchev lvajlo BUL
Favero Grazi ano I TA
Gllo Enrico I TA
Garcia Palernmp Carl | TA
Georgiev Kiril BUL
CGodena M chel e I TA
Gregori G aconp I TA
lasman | nna FRA
Kakumanu Kauti | | ND
Kovacevic Blazimr CRO
Kunal Kakumanu I ND
Laketic Goj ko SRB
Lantini Marco I TA
Lanzani Mario Lorenl|TA
Lazic Mroljub SRB
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB
Lodi ci Lorenzo I TA
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mai orov Ni kita BLR
Manca Federi co I TA
Massi roni Marco I TA
Messi na Roberta I TA
Movi |l eanu Daniela |TA
Mdja MIan I TA
Naunki n | gor RUS
Ni kol ov Moncthi | BUL

Papat hanasi ou Ageli GRE
Papat hanasi ou El i sa GRE

Parrella Al fredo I TA
Pescatore Lorenzo |[|ITA
Pozzobon Davi de I TA
Quaranta Cristiano |TA
Redo G orgio I TA
Roberti |gnazio I TA
Rossi Carlo I TA
Sant agati Al essandr | TA
Santeranp Alessia CITA
Santol i ni Luigi I TA
Serefidou Despina GRE
Sol onon Kenny RSA

Reg
PI E
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
EM
TGS

LOM
EM
VEN
VEN
PI E
SIC

VEN
VEN
UvB

LI G

LAZ
LOM

VEN
VEN
VEN

VEN
LOM
LOM
LAZ
EST

ABR
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
SIC
PUG
VEN

Pr
AT
VE
PD
BG
PD
VI
BO
P

M

PC
PD
PD
TO
CT

PD
VE
PG

SV
AN

BN

=2A

VE
VE
PD

BT
VE

Elo Elo
FIDE Ita
2367
1827
2054
2342
1879
2040
2251
2405
2569
2585
2330
1904
1770
1933
2309
2452
1836
2044
2457
2627
2499
2113
1843
1875
2480
1918
2419
2083
2308
2466
2183
2347
2010
2052
2566
2409
2242
2039
2195
2365
2441
2548
1778
1955
2097
2243
2037
2112
2055
1890
2284
2262
2133
2156
1978
2392

Med

Avv

2320
1992
2198
2323
1963
2087
2094
2357
2442
2483
2217
2063
2053
2050
2197
2340
1981
2127
2273
2470
2366
2081
1963
2127
2411
2046
2336
2089
2299
2345
2133
2391
2074
2182
2480
2294
2275
2158
2312
2233
2249
2359
2016
2141
2098
2212
2255
2082
2214
2080
2353
2256
2204
2227
2037
2355

Per f

2364
1827
2119
2404
1229
1922
2138
2401
2568
2650
2261
1898
1973
1971
2198
2507
1789
2084
2274
2596
2447
2082
1839
2048
2537
1967
2337
2090
2343
2389
2054
2434
1995
2103
2606
2337
2233
2159
2393
2359
2250
2485
1859
2040
1974
2256
2213
2040
2172
1829
2311
2214
2204
2228
1936
2399

Nasc

1993
1944
1998
1994
1988
1971
1958
1997
1986
1970
1968
1961
1996
1980
1959
1989
1964
1960
1953
1965
1967
1996
1980
2001
1975
1999
1961
1956
1963
1966
1941
2000
2002
2002
1985
1969
1986
1993
1996
1954
1965
1985
1995
1997
1961
1997
1996
1986
1950
1957
1960
1987
1998
1952
1997
1979

LT LTTTZETELELELETELEZLEZLELIETEETEITTMITEZIZEZIEZEZLEEIZETEZELEELEIEZTZEZLEZEZETIZTEZEZLZEZEZEZEIZETEEZEZEZIZEZIZEZIZZZZIZEZE Nz

I d

FI DE
818070
815446
873276
822590
838420
818160
800970
800015
4144031
4000013
803405
889210
889229
825034
918474
2907712
835587
801267
110124
2900017
800090
848360
24125563
25084054
14502712
25084070
900583
801054
800244
900788
902896
884189
895415
895423
13501720
800171
814369
819018
873349
14500337
4101715
2905710
4224728
4222687
803944
839302
848620
815810
814512
813729
800651
814644
850810
801151
4218787
14300192
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FSI

129509
104183
141538
105538
125671
111229
106175
127726

142874
108149
149959
145849
120599
103417

109989
106346
120963

104473
130532

105397
100883

135795
151052
151051

106783
103543
118557
136965
102209

101962
128403
122625
104061
103083
106352
106785
107367
134783
145833



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
29 FM Soni s Francesco ITA SAR OR 2317 2363 2444 2002 M 895733 149383
39 NC Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2191 2295 2216 1995 M 841455 125217
9 GM Strikovic Al eksa SRB 2505 2375 2500 1961 M 900150
13 IM Swayans M shra I ND 2477 2367 2447 1992 M 5028183
15 IM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2466 2425 2550 1992 M 818860 101704
35 NC Varvagl i one Antoniol TA PUG TA 2247 2226 2270 1995 M 854530 134805
55 NC Vatkali Dimtra GRE 1983 2112 2113 1994 M 4200705
23 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2369 2257 2301 1960 M 800341 105144
2 GM Vovk Yuri UKR 2626 2394 2519 1988 M 14113171
11 GM Zaj a |van CRO 2481 2335 2416 1965 M 14500450
8 GM Zel ci ¢ Robert CRO 2520 2280 2361 1965 M 14500310
4 GM Zhi gal ko Andr ey BLR 2585 2466 2687 1985 M 13502247
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T'pol - Tornei e punteggi online

RV \/[|| PADOVA 2015 -A (1512033A)
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Federazione

Scacch
Itali

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-05-2024

Variazioni Elo FIDE

24
66
48
27
62
51
34
21

28
60
68
58
30
17
65
50
16

10
43
64
63
12
59
19
46
31
14
40
26
54
49

20
37
52
38
25
18

67
57
45
36
53
44
47
61
32
33
42
41
56
22

zz6686222=2852568628

6662225858

%555 2555022:-555:25522025:5%

25535

G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Bel | oni Unberto I TA
Ber gamasco Tommaso | TA
Brunel | o Marina I TA
Capito' Mario I TA
Casciello Dimtri I TA
Cocchi Andrea I TA
Codenotti Marco I TA
Dani n Al exandre RUS
Davi d Al berto I TA

De Santis Alessio |ITA

Desi deri Al essandro | TA
Desi deri Leonardo |ITA
Di Chiara Mauro I TA
Dragoj | ovic Andjel kI TA
Enchev lvajlo BUL
Favero Grazi ano I TA
Gllo Enrico I TA
Garcia Palernmp Carl | TA
Georgiev Kiril BUL
CGodena M chel e I TA
Gregori G aconp I TA
lasman | nna FRA
Kakumanu Kauti | | ND
Kovacevic Blazimr CRO
Kunal Kakumanu I ND
Laketic Goj ko SRB
Lantini Marco I TA
Lanzani Mario Lorenl|TA
Lazic Mroljub SRB
Lj ubi savl jevic Zi vo SRB
Lodi ci Lorenzo I TA
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mai orov Nikita BLR
Manca Federi co I TA
Massi roni Marco I TA
Messi na Roberta I TA
Movi |l eanu Daniela |TA
Mdja MIan I TA
Naunki n | gor RUS
Ni kol ov Moncthi | BUL
Papat hanasi ou Ageli GRE
Papat hanasi ou El i sa GRE
Parrella Al fredo I TA
Pescatore Lorenzo |[|ITA
Pozzobon Davi de I TA
Quaranta Cristiano |TA
Redo G orgio I TA
Roberti |gnazio I TA
Rossi Carlo I TA
Sant agati Al essandr | TA
Santeranp Alessia CITA
Santol i ni Luigi I TA
Serefidou Despina GRE
Sol onon Kenny RSA

El o

FI DE
2367
1827
2054
2342
1879
2040
2251
2405
2569
2585
2330
1904
1770
1933
2309
2452
1836
2044
2457
2627
2499
2113
1843
1875
2480
1918
2419
2083
2308
2466
2183
2347
2010
2052
2566
2409
2242
2039
2195
2365
2441
2548
1778
1955
2097
2243
2037
2112
2055
1890
2284
2262
2133
2156
1978
2392 9

~N © © © © 0O O O O© O© NN O© O O O O O O O O O© O© O© O O O O O O© O© O© O© O© O O© O MO OO O© O OO OV OV OV OoO-NO© O oo T =2

Pun
Fat

5.00
2.50
3.50
5.50
0. 00
2.50
5.00
5.00
6. 00
6. 50
5.00
2.50
3.50
3.50
4.50
6. 50
2.00
4. 00
4.50
6. 00
5.50
4. 50
3. 00
3.50
6. 00
3.50
4. 50
4.50
5
5
3
5
3
3
6
5
4
4
5
6
4
6
2
2
3
5
4
4
4
1
4
4
4
4
2
5

00

.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50

o
o

Pun
Att WWwe

Sl R e e N O ol I O L I SO T O R R RO

80 0.2
80 -0.3
07 0. 43
33 1.17
92 -2.92
08 -1.58
04 -1.04
90 0.1
91 0. 09
62 0. 88
53 -0.53
78 -0.28
77 1.73
27 0. 23
55 -1.05
55 0. 95
67 -0.67
71 0. 29
38 -1.88
26 -0. 26
95 -0. 45
95 -0. 45
27 -0.27
03 1. 47
20 0.8
19 0. 31
35 -0.85
55 -0.05
36 0. 64
75 -0.75
12 -1.62
86 1.14
82 -0.32
25 0. 25
43 0. 57
74 -0.74
16 - 0. 16
23 1. 27
30 2.2
76 0. 24
51 -2.01
25 -0.25
62 0. 38
31 0.19
54 -1.54
85 0. 15
201.8
93 -0.93
90 1.1
27 -0.77
49 0. 51
33 -0.33
81 0. 69
70 0.8
12 -0.62

.79 0.21

Med
Avv.
2320
1992
2198
2323
1963
2087
2094
2357
2442
2483
2217
2063
2053
2050
2197
2340
1981
2127
2273
2470
2366
2081
1963
2127
2411
2046
2336
2089
2299
2345
2133
2391
2074
2182
2480
2294
2275
2158
2312
2233
2249
2359
2016
2141
2098
2212
2255
2082
2214
2080
2353
2256
2204
2227
2037
2355

Per f

2364
1827
2119
2404
1229
1922
2138
2401
2568
2650
2261
1898
1973
1971
2198
2507
1789
2084
2274
2596
2447
2082
1839
2048
2537
1967
2337
2090
2343
2389
2054
2434
1995
2103
2606
2337
2233
2159
2393
2359
2250
2485
1859
2040
1974
2256
2213
2040
2172
1829
2311
2214
2204
2228
1936
2399

Anno

Nasc S

1993
1944
1998
1994
1988
1971
1958
1997
1986
1970
1968
1961
1996
1980
1959
1989
1964
1960
1953
1965
1967
1996
1980
2001
1975
1999
1961
1956
1963
1966
1941
2000
2002
2002
1985
1969
1986
1993
1996
1954
1965
1985
1995
1997
1961
1997
1996
1986
1950
1957
1960
1987
1998
1952
1997
1979

ETTLITZLELELELILLELLELEILEEESETTEZLEEILLELEEECEEZZSEZEZSZSELZSELEELELELELELELELELELELELELELELLmNELER

1D

FI DE
818070
815446
873276
822590
838420
818160
800970
800015
4144031
4000013
803405
889210
889229
825034
918474
2907712
835587
801267
110124
2900017
800090
848360
24125563
25084054
14502712
25084070
900583
801054
800244
900788
902896
884189
895415
895423
13501720
800171
814369
819018
873349
14500337
4101715
2905710
4224728
4222687
803944
839302
848620
815810
814512
813729
800651
814644
850810
801151
4218787
14300192
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1D

FSI

129509
104183
141538
105538
125671
111229
106175
127726

142874
108149
149959
145849
120599
103417

109989
106346
120963

104473
130532

105397
100883

135795
151052
151051

106783
103543
118557
136965
102209

101962
128403
122625
104061
103083
106352
106785
107367
134783
145833



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana ' l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

4

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
29 FM Soni s Francesco ITA 23179 5.50 3.74 1.76 2363 2444 2002 M 895733 149383
39 NC Sor bera G ovanni I TA 2191 9 3.50 3.58 -0.08 2295 2216 1995 M 841455 125217
9 GM Strikovic Al eksa SRB 25059 6.005.94 0.06 2375 2500 1961 M 900150
13 IM Swayans M shra IND 2477 9 5.50 5.65 -0.15 2367 2447 1992 M 5028183
15 IM Val secchi Alessio |ITA 2466 9 6.00 4.85 1.15 2425 2550 1992 M 818860 101704
35 NC Varvagl i one Antoniol TA 2247 9 5.00 4.63 0.37 2226 2270 1995 M 854530 134805
55 NC Vatkali Dimtra GRE 1983 9 4.50 3.14 1.36 2112 2113 1994 M 4200705
23 IM Vezzosi Paol o I TA 2369 9 5.00 5.63 -0.63 2257 2301 1960 M 800341 105144
2 GM Vovk Yuri UKR 2626 9 6.00 6.94 -0.94 2394 2519 1988 M 14113171
11 GM Zaj a |van CRO 2481 9 5.50 6.14 -0.64 2335 2416 1965 M 14500450
8 GM Zel ci ¢ Robert CRO 2520 9 5.50 7.11 -1.61 2280 2361 1965 M 14500310
4 GM Zhi gal ko Andr ey BLR 25859 7.005.82 1.18 2466 2687 1985 M 13502247
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
[taliana ' J' Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

-A (1512033A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril BUL 2627 | 35 NC \Varvaglione Antonio ITA 2247 1 - 0
2 36 FM Pescatore Lorenzo ITA 2243 | 2 GM  Vovk Yuri UKR 2626 0 - 1
3 3 GM David Al berto ITA 2585 | 37 NC Massironi Marco ITA 2242 1 - 0
4 38 WM Movil eanu Dani el a ITA 2195 | 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 0 - 1
5 5 GM  Danin Al exandre RUS 2569 | 39 NC Sorbera G ovanni ITA 2191 1 - O
6 40 |IM Ljubisavljevic Zvoj SRB 2183 | 6 GM Maiorov N kita BLR 2566 0 - 1
7 7 GM Nikolov Mnthil BUL 2548 | 41 NC Santolini Luigi ITA 2156 Apn- A
8 42 WM Santeranp Alessia Ca ITA 2133 | 8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 Av- A
9 9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 | 43 NC Gegori G aconp ITA 2113 1 - O
10 44 NC (Quaranta Cristiano ITA 2112 | 10 GV Godena M chele ITA 2499 0 - 1
11 11 GM Zaja lvan CRO 2481 | 45 NC  Parrella Alfredo ITA 2097 1 - 0O
12 46 NC Lantini Marco ITA 2083 | 12 |IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 0 - 1
13 13 IM Swayans Mshra IND 2477 | 47 NC Redo Gorgio ITA 2055 1 - 0
14 48 NC Berganmasco Tommaso ITA 2054 | 14 GV Lazic Mroljub SRB 2466 Aws- A
15 15 IM Valsecchi Alessio ITA 2466 | 49 NC Loiacono Leonardo ITA 2052 1 - 0O
16 50 NC Gallo Enrico ITA 2044 | 16 GV Garcia Palermo Carlo ITA 2457 0 - 1
17 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 | 51 NC Casciello Dimtri ITA 2040 1 - O
18 52 WM Messina Roberta ITA 2039 | 18 GM Naunkin I|gor RUS 2441 0 - 1
19 19 IM Laketic Cojko SRB 2419 | 53 NC Pozzobon Davide ITA 2037 1 - 0
20 54 NC Loiacono Antonio ITA 2010 | 20 IM Manca Federico ITA 2409 0 - 1
21 21 IM Codenotti Marco ITA 2405 | 55 NC Vatkali Dimtra GRE 1983 1 - 0
22 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 | 22 GM Sol onon Kenny RSA 2392 0 - 1
23 23 IM \Vezzosi Paolo ITA 2369 | 57 NC Papathanasiou Elisav GRE 1955 Aw- A
24 58 NC D Chiara Mauro ITA 1933 | 24 FM Aghayev M ragha ITA 2367 0 - 1
25 25 IM Mdja Mlan ITA 2365 | 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 1 - O
26 60 NC Desideri Al essandro ITA 1904 | 26 FM Lodici Lorenzo ITA 2347 0 - 1
27 27 FM Brunello Marina ITA 2342 | 61 NC Roberti Ignazio ITA 1890 1 - O
28 62 NC Capito' Mario ITA 1879 | 28 FM De Santis Al essio ITA 2330 0 - 1
29 29 FM Sonis Francesco ITA 2317 | 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 1 - O
30 64 NC Ilasman |nna FRA 1843 | 30 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2309 0 - 1
31 31 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2308 | 65 NC Favero Graziano ITA 1836 1 - O
32 66 NC Belloni Urberto | TA 1827 | 32 IM Rossi Carlo ITA 2284 0 - 1
33 33 NC Santagati Al essandro ITA 2262 | 67 NC Papathanasi ou Agelik GRE 1778 1 - 0
34 68 NC Desideri Leonardo ITA 1770 | 34 FM Cocchi Andrea ITA 2251 App- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 GM Naunkin |gor 1 RUS 2441 | 1 GM Ceorgiev Kiril 1 BUL 2627 0 - 1
2 2 GM  Vovk Yuri 1 UKR 2626 | 19 IM Laketic Cojko 1 SRB 2419 Av- A
3 20 IM Manca Federico 1 ITA 2409 | 3 GM David Al berto 1 ITA 2585 0 - 1
4 4 GM  Zhi gal ko Andrey 1 BLR 2585 | 21 IM Codenotti Marco 1 ITA 2405 Aw- A
5 22 GV  Sol omon Kenny 1 RSA 2392 | 5 GM Danin Al exandre 1 RUS 2569 0 - 1
6 6 GM Maiorov Nikita 1 BLR 2566 | 25 IM Mdja Mlan 1 ITA 2365 1 - 0
7 24 FM Aghayev M ragha 1 ITA 2367 | 9 GM  Strikovic Al eksa 1 SRB 2505 1 - 0
8 10 GM Godena M chel e 1 ITA 2499 | 27 FM Brunello Marina 1 ITA 2342 1 - 0
9 26 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2347 | 11 GJ Zaja lvan 1 CRO 2481 1 - 0
10 12 IM Kovacevic Blazimr 1 CRO 2480 | 29 FM Sonis Francesco 1 ITA 2317 1 - 0
11 28 FM De Santis Alessio 1 ITA 2330 | 13 IM Swayans Mshra 1 IND 2477 0 - 1
12 30 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2309 | 15 |IM Valsecchi Aessio 1 ITA 2466 0 - 1
13 16 GV Garcia Palernp Carlo 1 ITA 2457 | 31 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2308 1 - 0
14 32 IM Rossi Carlo 1 ITA 2284 | 17 |IM Enchev lvajlo 1 BUL 2452 1 - O
15 8 GM Zelcic Robert 0.5 CRO 2520 | 33 NC Santagati Alessandro 1 ITA 2262 Av- A
16 57 NC Papathanasiou Elisav 0.5 GRE 1955 | 7 GM N kol ov Moncthi | 0.5 BUL 2548 0 - 1
17 14 GM Lazic Mroljub 0.5 SRB 2466 | 42 WM Santeranmp Alessia Ca0.5 ITA 2133 1 - 0
18 41 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2156 | 23 IM \Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2369 0 - 1
19 34 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2251 | 48 NC Bergamasco Tommaso 0.5 ITA 2054 0 - 1
20 35 NC Varvaglione Antonio O ITA 2247 | 68 NC Desideri Leonardo 0.5 ITA 1770 1 - O
21 53 NC Pozzobon Davide 0 ITA 2037 | 36 FM Pescatore Lorenzo 0 ITA 2243 1 - 0
22 37 NC Massironi Marco 0 ITA 2242 | 54 NC Loiacono Antonio 0 ITA 2010 1 - O
23 55 NC Vatkali Dinitra 0 GRE 1983 | 38 WM Movileanu Daniela 0 ITA 2195 0 - 1
24 39 NC Sorbera G ovanni 0 ITA 2191 | 56 NC Serefidou Despina 0 GRE 1978 1 - O
25 59 NC Kunal Kakumanu 0 IND 1918 | 40 IM Ljubisavljevic Zivoj O SRB 2183 As- A
26 43 NC Gegori G acono 0 ITA 2113 | 58 NC D Chiara Mauro 0 ITA 1933 A%- A
27 61 NC Roberti Ignazio 0 ITA 1890 | 44 NC (Quaranta Cristiano O ITA 2112 0 - 1
28 45 NC Parrella Afredo 0 ITA 2097 | 60 NC Desideri Alessandro 0 ITA 1904 Ap- A
29 63 NC Kakunanu Kauti l 0 IND 1875 | 46 NC Lantini Marco 0 ITA 2083 1- 0
30 47 NC Redo Gorgio 0 ITA 2055 | 62 NC Capito' Mario 0 ITA 1879 1 - 0
31 49 NC Loiacono Leonardo 0 ITA 2052 | 64 NC lasman |nna 0 FRA 1843 1 - O
32 65 NC Favero Graziano 0 ITA 1836 | 50 NC @llo Enrico 0 ITA 2044 0 - 1
33 51 NC Casciello Dimtri 0 ITA 2040 | 66 NC Belloni Unberto 0 ITA 1827 1 - 0
34 67 NC Papathanasiou Agelik 0 GRE 1778 | 52 WM Messina Roberta 0 ITA 2039 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril 2 BUL 2627 | 16 GV Garcia Palerno Carlo 2 ITA 2457 1 - 0
2 & GM David Al berto 2 ITA 2585 | 24 FM Aghayev Mragha 2 ITA 2367 1 - 0
3 5 GV Danin A exandre 2 RUS 2569 | 26 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2347 Ap- A
4 13 IM Swayans M shra 2 IND 2477 | 6 GM Miiorov Nikita 2 BLR 2566 Aw- A
5 15 |IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2466 | 10 GM Godena M chele 2 ITA 2499 Ap- A
6 32 IM Rossi Carlo 2 ITA 2284 | 12 |IM Kovacevic Blazimr 2 CRO 2480 0 - 1
7 21 |IM Codenotti Marco 1.5 ITA 2405 | 2 GM  Vovk VYuri 1.5 UKR 2626 0 - 1
8 19 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2419 | 4 GM  Zhi gal ko Andrey 1.5 BLR 2585 0 - 1
9 7 GM N kol ov Monchi l 1.5 BUL 2548 | 23 IM \Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2369 1 -0
10 33 NC Santagati Alessandro 1.5 ITA 2262 | 14 GV Lazic Mroljub 1.5 SRB 2466 0 - 1
11 48 NC Berganasco Tommaso 1.5 |ITA 2054 | 18 GM Naunkin Igor 1 RUS 2441 0 - 1
12 31 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2308 | 8 GM  Zel cic Robert 1 CRO 2520 0 - 1
13 9 GM  Strikovic Al eksa 1 SRB 2505 | 35 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2247 1 - 0
14 11 GJM Zaja lvan 1 CRO 2481 | 37 NC Massironi Marco 1 ITA 2242 1 - 0
15 17 IM Enchev lvajlo 1 BUL 2452 | 39 NC Sorbera G ovanni 1 ITA 2191 1 - O
16 38 WM Mvileanu Daniela 1 ITA 2195 | 20 |IM Manca Federico 1 ITA 2409 Ap- A
17 44 NC (Quaranta Cristiano 1 ITA 2112 | 22 GV Sol onon Kenny 1 RSA 2392 0 -1
18 25 IM Mdja Mlan 1 ITA 2365 | 47 NC Redo Gorgio 1 ITA 2055 0 - 1
19 27 FM Brunello Marina 1 ITA 2342 | 49 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 2052 Ap- A
20 50 NC @llo Enrico 1 ITA 2044 | 28 FM De Santis Alessio 1 ITA 2330 Awx- A
21 29 FM Sonis Francesco 1 ITA 2317 | 51 NC Casciello Dimtri 1 ITA 2040 1 - O
22 53 NC Pozzobon Davide 1 ITA 2037 | 30 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2309 Ax- A
23 34 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2251 | 63 NC Kakumanu Kauti | 1 IND 1875 Av- A
24 40 IM Ljubisavljevic Zivoj 0.5 SRB 2183 | 57 NC Papathanasiou Elisav 0.5 GRE 1955 Aw- A
25 58 NC D Chiara Mauro 0.5 ITA 1933 | 41 NC Santolini Luigi 0.5 ITA 2156 Aw- A
26 42 WM Santeranp Alessia Ca 0.5 ITA 2133 | 67 NC Papathanasiou Agelik 0.5 GRE 1778 1 - O
27 60 NC Desideri Alessandro 0.5 ITA 1904 | 43 NC Gegori G aconp 0.5 ITA 2113 0 - 1
28 68 NC Desideri Leonardo 0.5 ITA 1770 | 45 NC Parrella Afredo 0.5 ITA 2097 Aw- A
29 52 WM Messina Roberta 0.5 ITA 2039 | 59 NC Kunal Kakumanu 0.5 IND 1918 1 - O
30 36 FM Pescatore Lorenzo 0 ITA 2243 | 61 NC Roberti Ignazio 0 ITA 1890 1 - O
31 46 NC Lantini Marco 0 I TA 2083 | 62 NC Capito' Mario 0 ITA 1879 1 - O
32 54 NC Loiacono Antonio 0 ITA 2010 | 64 NC Ilasman |nna 0 FRA 1843 1 - 0
33 66 NC Belloni Unberto 0 ITA 1827 | 55 NC Vatkali Dimtra 0 GRE 1983 An- A
34 56 NC Serefidou Despina 0 GRE 1978 | 65 NC Favero G aziano 0 ITA 1836 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 IM Kovacevic Blazinmir 3 CRO 2480 | 1 GM Georgiev Kiril 3 BUL 2627 Ap- A
2 2 GM  Vovk VYuri 2.5 UKR 2626 | 3 GM David Al berto S ITA 2585 0 - 1
3 4 GM  Zhi gal ko Andrey 2.5 BLR 2585 | 13 IM Swayans M shra 2.5 IND 2477 1 - 0
4 10 GM Codena M chele 2.5 ITA 2499 | 5 GM Danin Al exandre 2.5 RUS 2569 Aw- A
5 6 GM  Miorov Nikita 2.5 BLR 2566 | 15 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2466 1 - 0
6 14 GV Lazic Mroljub 2.5 SRB 2466 | 7 GM N kol ov Monthi l 2.5 BUL 2548 Aw- A
7 26 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2347 | 9 GM  Strikovic Al eksa 2 SRB 2505 Avs- A
8 8 GM  Zel ci c Robert 2 CRO 2520 | 22 GM Sol onbn Kenny 2 RSA 2392 0 - 1
9 24 FM Aghayev M ragha 2 ITA 2367 | 11 GM Zaja lvan 2 CRO 2481 Aw- A
10 16 GM Garcia Palerno Carlo 2 ITA 2457 | 29 FM Sonis Francesco 2 ITA 2317 A%- A
11 47 NC Redo Gorgio 2 ITA 2055 | 17 |IM Enchev lvajlo 2 BUL 2452 0 - 1
12 18 GM  Naunkin |gor 2 RUS 2441 | 32 |IM Rossi Carlo 2 ITA 2284 Aw- A
13 38 WM Movileanu Daniela 1.5 ITA 2195 | 19 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2419 0 - 1
14 20 IM Manca Federico 1.5 ITA 2409 | 42 WM Santeramo Alessia Cal.5 ITA 2133 Ax- A
15 43 NC Gegori G aconp 1.5 ITA 2113 | 21 IM Codenotti Marco 1.5 ITA 2405 0 - 1
16 23 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2369 | 48 NC Berganasco Tommaso 1.5 |TA 2054 1 - O
17 63 NC Kakumanu Kautil 1.5 IND 1875 | 27 FM Brunello Mrina 1.5 ITA 2342 0 - 1
18 28 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2330 | 52 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2039 1- 0
19 30 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 ITA 2309 | 50 NC Gallo Enrico 1.5 ITA 2044 1 - 0
20 49 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2052 | 33 NC Santagati Alessandro 1.5 |TA 2262 0 - 1
21 25 IM Mdja Mlan 1 ITA 2365 | 53 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 2037 1 -0
22 44 NC (Quaranta Cristiano 1 ITA 2112 | 31 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2308 0 - 1
23 45 NC Parrella Alfredo 1 I TA 2097 | 34 FM Cocchi Andrea 1 ITA 2251 A%- A
24 35 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2247 | 46 NC Lantini Marco 1 ITA 2083 Ap- A
25 57 NC Papathanasiou Elisav 1 GRE 1955 | 36 FM Pescatore Lorenzo 1 ITA 2243 Ap- A
26 37 NC Massironi Marco 1 ITA 2242 | 56 NC Serefidou Despina 1 GRE 1978 1 - O
27 39 NC Sorbera G ovanni 1 ITA 2191 | 54 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2010 1 - O
28 51 NC Casciello Dimtri 1 ITA 2040 | 40 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2183 As- A
29 41 NC Santolini Luigi 1 ITA 2156 | 68 NC Desideri Leonardo 1 ITA 1770 1 - 0
30 55 NC Vatkali Dinmitra 0.5 GRE 1983 | 58 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1933 1 - 0
31 59 NC Kunal Kakunmanu 0.5 IND 1918 | 66 NC Belloni Unberto 0.5 ITA 1827 1 - 0
32 67 NC Papathanasiou Agelik 0.5 GRE 1778 | 60 NC Desideri Alessandro 0.5 |TA 1904 A% - A
33 64 NC lasman Inna 0 FRA 1843 | 61 NC Roberti Ignazio 0 ITA 1890 0 - 1
34 62 NC Capito' Mario 0 ITA 1879 | 65 NC Favero G aziano 0 ITA 1836 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM David Al berto 4 ITA 2585 | 4 GM  Zhi gal ko Andrey 3.5 BLR 2585 0 - 1
2 1 GM  Ceorgiev Kiril 3.5 BUL 2627 | 6 GM  Maiorov Nikita 3.5 BLR 2566 Aw- A
3 5 GV Danin Al exandre 3 RUS 2569 | 12 IM Kovacevic Blazimir 3.5 CRO 2480 Aw- A
4 7 GM N kol ov Monthi | 3 BUL 2548 | 26 FM Lodici Lorenzo 3 ITA 2347 Aw- A
5 17 |IM Enchev Ivajlo 3 BUL 2452 | 10 GM Godena Mchele 3 ITA 2499 Ap- A
6 22 GM Sol onon Kenny 3 RSA 2392 | 14 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2466 Aws- A
7 27 FM Brunello Marina 2.5 I TA 2342 | 2 GM  Vovk VYuri 2.5 UKR 2626 1 - O
8 9 GM  Strikovic Al eksa 2.5 SRB 2505 | 21 IM Codenotti Marco 2.5 ITA 2405 Aw- A
9 11 GM Zaja lvan 2.5 CRO 2481 | 23 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2369 Aw- A
10 13 IM Swayans M shra 2.5 IND 2477 | 24 FM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2367 Awn- A
11 15 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2466 | 28 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2330 1- 0
12 32 |IM Rossi Carlo 2.5 ITA 2284 | 16 GV Garcia Palerno Carlo2.5 |ITA 2457 Av- A
13 29 FM Sonis Francesco 2.5 ITA 2317 | 18 GM Naunkin |gor 2.5 RUS 2441 1 - 0
14 19 IM Laketic Cojko 2.5 SRB 2419 | 30 IM Dragojlovic Andjelko2.5 ITA 2309 1 - O
15 33 NC Santagati Alessandro 2.5 ITA 2262 | 20 |IM WManca Federico 2 ITA 2409 0 - 1
16 39 NC Sorbera G ovanni 2 ITA 2191 | 8 GM  Zel cic Robert 2 CRO 2520 Av- A
17 41 NC Santolini Luigi 2 ITA 2156 | 25 |IM Mdja Mlan 2 ITA 2365 Ap- A
18 31 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2308 | 47 NC Redo Gorgio 2 ITA 2055 1 - O
19 42 WM Santeranp Alessia Ca 2 ITA 2133 | 37 NC Massironi Marco 2 ITA 2242 0 - 1
20 34 FM Cocchi Andrea 1.5 ITA 2251 | 49 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2052 1 -0
21 50 NC Gallo Enrico 1.5 ITA 2044 | 35 NC \Varvaglione Antonio 1.5 |ITA 2247 0 - 1
22 36 FM Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 2243 | 51 NC Casciello Dimtri 1.5 ITA 2040 1 - O
23 52 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2039 | 38 WM Myvileanu Daniela 1.5 ITA 2195 Av- A
24 40 |IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2183 | 55 NC Vatkali Dinmitra 1.5 GRE 1983 1 - 0
25 53 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 2037 | 43 NC Gegori Gaconp 1.5 ITA 2113 1 - 0
26 57 NC Papathanasiou Elisav 1.5 GRE 1955 | 45 NC Parrella Afredo 1.5 ITA 2097 0 - 1
27 46 NC Lantini Mrco 1.5 ITA 2083 | 59 NC Kunal Kakumanu 1.5 IND 1918 Aw- A
28 48 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2054 | 63 NC Kakumanu Kautil 1.5 IND 1875 1 - 0
29 60 NC Desideri Al essandro 1 ITA 1904 | 44 NC (Quaranta Cristiano 1 ITA 2112 Aw- A
30 61 NC Roberti Ignazio 1 ITA 1890 | 54 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2010 A% - A
31 56 NC Serefidou Despina 1 GRE 1978 | 67 NC Papathanasiou Agelik 1 GRE 1778 Ax- A
32 65 NC Favero Graziano 1 ITA 1836 | 58 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1933 0 - 1
33 68 NC Desideri Leonardo 1 ITA 1770 | 66 NC Belloni Unberto 0.5 ITA 1827 1 - 0
34 64 NC Ilasman |nna 0 FRA 1843 | 62 NC Capito' Mario 0 ITA 1879 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Zhi gal ko Andrey 4.5 BLR 2585 | 1 GM Ceorgiev Kiril 4 BUL 2627 1 - 0

2 12 |IM Kovacevic Blazinir 4 CRO 2480 | 3 GV David Al berto 4 ITA 2585 Av- A
3 6 GV Miorov Nikita 4 BLR 2566 | 7 GM N kol ov Monchi | 3.5 BUL 2548 Ax- A
4 19 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2419 | 5 GM Danin Al exandre 3.5 RUS 2569 0 - 1

5 10 GM Codena M chele 3.5 ITA 2499 | 29 FM Sonis Francesco 3.5 ITA 2317 Aw- A
6 14 GV Lazic Mroljub 3.5 SRB 2466 | 27 FM Brunello Marina 3.5 ITA 2342 Aw- A
7 22 GV Sol onmon Kenny 3.5 RSA 2392 | 15 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2466 0 - 1

8 26 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2347 | 17 IM Enchev lvajlo 3.5 BUL 2452 0 - 1

9 23 |IM Vezzosi Paol o 3 ITA 2369 | 9 GM  Strikovic Al eksa 3 SRB 2505 0 - 1
10 16 GV Garcia Palernp Carlo 3 ITA 2457 | 11 GJM Zaja lvan 8 CRO 2481 0 - 1
11 37 NC Massironi Marco 3 ITA 2242 | 13 |IM Swayans Mshra 3 IND 2477 0 - 1
12 20 IM Manca Federico 3 ITA 2409 | 31 IM Lanzani Mario Lorenz 3 ITA 2308 Apn- A
13 21 IM Codenotti Marco 3 ITA 2405 | 32 |IM Rossi Carlo 3 ITA 2284 Ap- A
14 24 FM Aghayev M ragha 3 ITA 2367 | 33 NC Santagati Alessandro 2.5 |ITA 2262 0 - 1
15 2 GM  Vovk Yuri 2.5 UKR 2626 | 39 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2191 1 - 0
16 8 GM  Zel ci c Robert 2.5 CRO 2520 | 36 FM Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 2243 Aw- A
17 18 GM Naunkin Igor 2.5 RUS 2441 | 40 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5 SRB 2183 Ap- A
18 45 NC Parrella Afredo 2.5 ITA 2097 | 25 IM Mdja Mlan 2.5 ITA 2365 0 - 1
19 28 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2330 | 53 NC Pozzobon Davide 2.5 ITA 2037 1 -0
20 30 IM Dragojlovic Andjelko2.5 ITA 2309 | 41 NC Santolini Luigi 2.5 ITA 2156 1 - 0
21 35 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2247 | 34 FM Cocchi Andrea 2.5 ITA 2251 0 - 1
22 38 WM Movil eanu Daniel a 2 ITA 2195 | 48 NC Bergamasco Tonmaso 2.5 |ITA 2054 1 - 0
23 59 NC Kunal Kakunmanu 2 IND 1918 | 42 WM Santeranp Alessia Ca?2 ITA 2133 0 - 1
24 58 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1933 | 46 NC Lantini Marco 2 ITA 2083 0 - 1
25 47 NC Redo Gorgio 2 ITA 2055 | 68 NC Desideri Leonardo 2 ITA 1770 1 - 0
26 43 NC Gegori G aconp 1.5 ITA 2113 | 52 WM Messina Roberta 2 ITA 2039 0 - 1
27 54 NC Loiacono Antonio 1.5 ITA 2010 | 44 NC Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2112 Aw- A
28 49 NC Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2052 | 55 NC Vatkali Dimtra 1.5 GRE 1983 Aw- A
29 61 NC Roberti Ignazio 1.5 ITA 1890 | 50 NC @llo Enrico 1.5 ITA 2044 0 - 1
30 51 NC Casciello Dimtri 1.5 ITA 2040 | 60 NC Desideri Alessandro 1.5 ITA 1904 Aw- A
31 63 NC Kakumanu Kautil 1.5 IND 1875 | 64 NC lasnman Inna 1 FRA 1843 1 - 0
32 66 NC Belloni Urberto 0.5 ITA 1827 | 65 NC Favero G aziano 1 ITA 1836 1 - O
33 56 NC Serefidou Despina 1.5 GRE 1978 | 0 - F
34 57 NC Papathanasiou Elisav 1.5 GRE 1955 | 0 - F
35 67 NC Papathanasiou Agelik 1.5 GRE 1778 | 0 - F
36 62 NC Capito' Mario 0 I TA 1879 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 IM Valsecchi Alessio 4.5 |TA 2466 | 4 GM  zhi gal ko Andrey 5.5 BLR 2585 Aw- A
2 3 GM David Al berto 4.5 | TA 2585 | 6 GM Maiorov Nikita 4.5 BLR 2566 Aw- A
3 17 IM Enchev lvajlo 4.5 BUL 2452 | 12 |IM Kovacevic Blazinmr 4.5 CRO 2480 1 - O
4 5 GM Danin Al exandre 4.5 RUS 2569 | 9 GM Strikovic Al eksa 4 SRB 2505 Av- A
5 1 GM  CGeorgiev Kiril 4 BUL 2627 | 14 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2466 1 - O
6 7 GM N kol ov Monthi l 4 BUL 2548 | 27 FM Brunello Mrina 4 ITA 2342 A%- A
7 13 IM Swayans M shra 4 IND 2477 | 10 GV Codena M chele 4 ITA 2499 Ap- A
8 11 GM Zaja lvan 4 CRO 2481 | 29 FM Sonis Francesco 4 ITA 2317 Apn- A
9 26 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2347 | 2 GM  Vovk Yuri 3.5 UKR 2626 0 - 1
10 31 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 |ITA 2308 | 19 |IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2419 1 - 0
11 32 IM Rossi Carlo 3.5 ITA 2284 | 20 IM  Manca Federico 3.5 ITA 2409 Aw- A
12 33 NC Santagati Alessandro 3.5 ITA 2262 | 21 IM Codenotti Marco 3.5 ITA 2405 0 - 1
13 34 FM Cocchi Andrea 3.5 ITA 2251 | 22 GV Sol onon Kenny 3.5 RSA 2392 0 - 1
14 25 IM Mdja Mlan 3.5 ITA 2365 | 28 FM De Santis Al essio 3.5 ITA 2330 1 - 0
15 8 GM  Zel ci ¢ Robert 3 CRO 2520 | 30 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2309 1 - 0
16 16 GV Garcia Palernp Carlo 3 ITA 2457 | 38 WM Movil eanu Dani el a 8 ITA 2195 0 - 1
17 42 WM Santeranp Al essia Ca 3 ITA 2133 | 18 GV Naunkin |gor 3 RUS 2441 0 - 1
18 40 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2183 | 23 IM Vezzosi Paolo 8 ITA 2369 0 - 1
19 46 NC Lantini Marco 3 ITA 2083 | 24 FM Aghayev Mragha 3 ITA 2367 0 - 1
20 36 FM Pescatore Lorenzo 3 ITA 2243 | 47 NC Redo Gorgio 8 ITA 2055 1 - 0
21 52 WM Messina Roberta 3 ITA 2039 | 37 NC Massironi Marco 3 ITA 2242 0 - 1
22 48 NC Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2054 | 35 NC Varvaglione Antonio 2.5 |ITA 2247 0 - 1
23 50 NC @llo Enrico 2.5 ITA 2044 | 39 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2191 0 - 1
24 41 NC Santolini Luigi 2.5 ITA 2156 | 63 NC Kakumanu Kauti l 2.5 IND 1875 1 - 0
25 53 NC Pozzobon Davide 2.5 ITA 2037 | 45 NC Parrella Afredo 2.5 ITA 2097 Aw- A
26 44 NC (Quaranta Cristiano 2 ITA 2112 | 58 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1933 1 - 0
27 60 NC Desideri Alessandro 2 ITA 1904 | 49 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 2052 0 - 1
28 55 NC Vatkali Dinmitra 2 GRE 1983 | 51 NC Casciello Dimitri 2 ITA 2040 1 - 0
29 68 NC Desideri Leonardo 2 ITA 1770 | 54 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2010 O - 1
30 59 NC Kunal Kakumanu 2 IND 1918 | 56 NC Serefidou Despina 1.5 GRE 1978 A% - A
31 43 NC Gegori G aconp 1.5 ITA 2113 | 61 NC Roberti Ignazio 1.5 ITA 1890 1 - O
32 67 NC Papathanasiou Agelik 1.5 GRE 1778 | 57 NC Papathanasiou Elisav 1.5 GRE 1955 Aw%- A
33 62 NC Capito' Mrio 1 ITA 1879 | 66 NC Belloni Unberto 1.5 ITA 1827 0 - 1
34 65 NC Favero Graziano 1 ITA 1836 | 64 NC Ilasman |Inna 1 FRA 1843 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
-A (1512033A)

Scacchistica VM GRYVSHE

26-05-2024

Italiana' ' Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Zhi gal ko Andr ey 6 BLR 2585 | 17 IM Enchev lvajlo 5.5
Davi d Al berto 5) ITA 2585 | 1 GM  Ceorgiev Kiril ®
Mai orov N kita 5 BLR 2566 | GM Danin Al exandre 5
Vovk Yuri 4.5 UKR 2626 | 15 |IM Valsecchi Aessio 5
Codenotti Marco 4.5 ITA 2405 | 7 GM N kol ov Monchi | 4.5
Stri kovic Al eksa 4.5 SRB 2505 | 22 GM Sol onon Kenny 4.5
Godena M chel e 4.5 ITA 2499 | 25 |IM Mdja Mlan 4.5
Brunel | o Marina 4.5 ITA 2342 | 11 GV Zaja lvan 4.5
Kovacevic Blazimr 4.5 CRO 2480 | 31 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5
Soni s Francesco 4.5 ITA 2317 | 13 IM Swayans Mshra 4.5
Aghayev M ragha 4 ITA 2367 | 8 GM  Zel ci c Robert 4
Lazic Mroljub 4 SRB 2466 | 32 IM Rossi Carlo 4
Naunki n | gor 4 RUS 2441 | 36 FM Pescatore Lorenzo 4
Manca Federico 4 ITA 2409 | 37 NC Massironi Marco 4
Vezzosi Paol o 4 I TA 2369 | 38 WM Mvileanu Daniela 4
Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2247 | 19 |IM Laketic Gojko &5
Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2191 | 26 FM Lodici Lorenzo 3.5
De Santis Alessio 3.5 ITA 2330 | 33 NC Santagati Al essandro 3.5
Dragojlovic Andjelko 3.5 ITA 2309 | 34 FM Cocchi Andrea 3.5
Santolini Luigi 3.5 ITA 2156 | 16 GV Garcia Palerno Carlo 3
Redo G orgio 3 ITA 2055 | 40 IM Ljubisavljevic Zivoj 3
Loi acono Leonar do 3 ITA 2052 | 42 WM Santeranp Al essia Ca 3
Vatkali Dimtra 3 GRE 1983 | 44 NC (Quaranta Cristiano 3
Parrella Alfredo 3 ITA 2097 | 52 WM Messina Roberta 8
Loi acono Antoni o 3 ITA 2010 | 46 NC Lantini Marco 3
Ber gamasco Tonmaso 2.5 |ITA 2054 | 53 NC Pozzobon Davide 3
Bel | oni Unberto 2.5 ITA 1827 | 43 NC Gegori G aconp 2.5
Kakumanu Kauti | 2.5 IND 1875 | 59 NC Kunal Kakumanu 2.5
Casciello Dimtri 2 ITA 2040 | 50 NC @allo Enrico 2.5
Ser ef i dou Despi na 2 GRE 1978 | 60 NC  Desideri Alessandro 2
Papat hanasi ou Elisav 2 GRE 1955 | 68 NC Desideri Leonardo 2
lasman | nna 2 FRA 1843 | 67 NC Papathanasiou Agelik 2
Di Chiara Mauro 2 ITA 1933 | 61 NC Roberti Ignazio 1.5
Capito' Mario 1 ITA 1879 |
Favero Grazi ano 1 I TA 1836 |
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica VI GRYWIIE
Itahana' P Padova - 13-12-2015- 20-12.2015

-A (1512033A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Danin Al exandre 5.5 RUS 2569 | 4 GM  zhi gal ko Andrey 6.5 BLR 2585 Aw- A
2 17 IM Enchev lvajlo 6 BUL 2452 | 3 GM David Al berto 6 ITA 2585 Ap- A
3 7 GM N kol ov Monthi l 5.5 BUL 2548 | 2 GM  Vovk VYuri 5.5 UKR 2626 Aw- A
4 9 GM Strikovic Aleksa 5.5 SRB 2505 | 6 GM Miiorov Nikita 5.5 BLR 2566 Aw- A
5 11 GM Zaja lvan 5 CRO 2481 | 12 IM Kovacevic Blazinmir 5.5 CRO 2480 Awp- A
6 1 GM CGeorgiev Kiril 5 BUL 2627 | 20 |IM Manca Federico B ITA 2409 1 - O

7 8 GM Zelcic Robert 5 CRO 2520 | 29 FM Sonis Francesco 5 ITA 2317 A%- A
8 38 WM Movil eanu Dani el a 5 ITA 2195 | 10 GV Codena M chele 5 ITA 2499 Ap- A
9 13 IM Swayans Mshra 5 IND 2477 | 27 FM Brunello Marina 5 ITA 2342 Ap- A
10 15 IM Val secchi Alessio ) ITA 2466 | 14 GV Lazic Mroljub 5 SRB 2466 1 - O

11 25 IM Mdja Mlan 5 I TA 2365 | 18 GM Naunkin Igor 4.5 RUS 2441 1 - 0
12 31 IM Lanzani Mario Lorenz 4.5 ITA 2308 | 21 IM Codenotti Marco 4.5 ITA 2405 Ayp- A
13 22 GM Sol onon Kenny 4.5 RSA 2392 | 28 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2330 Ap- A
14 36 FM Pescatore Lorenzo 4.5 ITA 2243 | 26 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2347 Ap- A
15 19 IM Laketic CGojko 4 SRB 2419 | 41 NC Santolini Luigi 4 ITA 2156 A%- A
16 37 NC Massironi Marco 4 ITA 2242 | 23 |IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2369 0 - 1
17 53 NC Pozzobon Davi de 4 ITA 2037 | 24 FM Aghayev Mragha 4 ITA 2367 0 - 1
18 52 WM Messina Roberta 4 ITA 2039 | 30 IM Dragojlovic Andjel ko 4 ITA 2309 Ax- A
19 32 IM Rossi Carlo 4 ITA 2284 | 35 NC Varvaglione Antonio 4 ITA 2247 0 - 1
20 34 FM Cocchi Andrea 4 ITA 2251 | 47 NC Redo Gorgio 4 ITA 2055 1 -0
21 33 NC Santagati Alessandro 3.5 ITA 2262 | 55 NC Vatkali Dinitra 4 GRE 1983 Awx- A
22 16 GV CGarcia Palermo Carlo 3.5 ITA 2457 | 49 NC Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2052 1 - 0
23 43 NC Gegori G aconp 3.5 ITA 2113 | 39 NC Sorbera G ovanni 3.5 ITA 2191 1 - 0
24 42 WM Santeranp Alessia Ca3.5 ITA 2133 | 54 NC Loiacono Antonio 3.5 ITA 2010 1 - O
25 46 NC Lantini Mrco 3.5 ITA 2083 | 45 NC Parrella Alfredo 3 ITA 2097 1- 0
26 40 IM Ljubisavljevic Zivoj 3 SRB 2183 | 63 NC Kakumanu Kautil 3 IND 1875 A% - A
27 50 NC @llo Enrico 3 ITA 2044 | 64 NC lasman |Inna 3 FRA 1843 1 - O
28 59 NC Kunal Kakumanu 3 IND 1918 | 58 NC Di Chiara Mauro 3 ITA 1933 Ax- A
29 44 NC (Quaranta Cristiano 3 ITA 2112 | 66 NC Belloni Unberto 2.5 ITA 1827 1 - 0
30 60 NC Desideri Alessandro 2.5 ITA 1904 | 48 NC Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2054 0 - 1
31 65 NC Favero Graziano 2 ITA 1836 | 51 NC Casciello Dimtri 2.5 ITA 2040 1 - 0
32 68 NC Desideri Leonardo 2.5 ITA 1770 | 62 NC Capito' Mario 1 ITA 1879 1 - O
33 56 NC Serefidou Despina 2.5 GRE 1978 | 0 - F
34 57 NC Papathanasiou Elisav 2.5 GRE 1955 | 0 - F
35 67 NC Papathanasiou Agelik 2 GRE 1778 | 0 - F
36 61 NC Roberti |gnazio 1.5 ITA 1890 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

GM BUL El o FI DE: 2627 Perf: 2596 Media: 2470.67 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Varvaglione Antonio I TA 2247 380 0.91 1 1 1
2 N 18 GM Naunkin |gor RUS 2441 186 0.74 1 2 2
3 B 16 GV Garcia Palermo Carlos Holl TA 2457 170 0.72 1 3 3
4 N 12 IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 147 0.7 Ay 3 3
5 B 6 GM Maiorov Nikita BLR 2566 61 0.58 Ay 3 3
6 N 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 42 0.56 0 3 3
7 B 14 GV Lazic Mroljub SRB 2466 161 0.71 1 4 4
8 N 3 GM David Al berto | TA 2585 42 0.56 0 4 4
9 B 20 IM Manca Federico I TA 2409 218 0.78 1 5 5
6. 26 5 5

GM  UKR El o FI DE: 2626 Perf: 2519 Media: 2394.00 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 383 0.91 1 1 1
2 B 19 |IM Laketic Gojko SRB 2419 207 0.77 Ay 1 1
3 N21 IM Codenotti Marco | TA 2405 221 0.78 1 2 2
4 B 3 GM David Alberto | TA 2585 41 0.56 0 2 2
5 N 27 FM Brunello Mrina | TA 2342 284 0.84 0 2 2
6 B 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 435 0.92 1 3 3
7 N 26 FM  Lodici Lorenzo I TA 2347 279 0.84 1 4 4
8 B 15 IM Val secchi Alessio I TA 2466 160 0.71 1 5 5
9 N7 GM N kol ov Monthi l BUL 2548 78 0.61 Ay 5 5
6. 94 5 5

GM | TA El o FI DE: 2585 Perf: 2650 Media: 2483.78 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Massironi Marco I TA 2242 343 0.88 1 1 1
2 N 20 IM Mnca Federico I TA 2409 176 0.73 1 2 2
3 B 24 FM Aghayev Mragha | TA 2367 218 0.78 1 3 3
4 N 2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -41 0.44 1 4 4
5B 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 0 0.5 O 4 4
6 N 12 IM  Kovacevic Blazimr CRO 2480 105 0.64 Ay 4 4
7 B 6 GM Maiorov Nikita BLR 2566 19 0.53 Ay 4 4
8 B 1 GM  GCeorgiev Kiril BUL 2627 -42 0.44 1 5 5
9 N 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 133 0.68 Ay 5 5
5.62 5 5

GM BLR El o FI DE: 2585 Perf: 2687 Media: 2466.11 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 WM Mvileanu Daniela I TA 2195 390 0.91 1 1 1
2 B 21 |IM Codenotti Marco | TA 2405 180 0.74 Ay 1 1
3 N 19 |IM Laketic Gojko SRB 2419 166 0.72 1 2 2
4 B 13 |IM Swayams Mshra IND 2477 108 0.65 1 3 3
5 N 3 GM David Alberto | TA 2585 0 0.5 1 4 4
6 B 1 GM  GCeorgiev Kiril BUL 2627 -42 0.44 1 5 5
7 N 15 |IM Valsecchi Alessio | TA 2466 119 0.66 Ay 5 5
8 B 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 133 0.68 Ay 5 5
9 N5 GM  Danin Al exandre RUS 2569 16 0.52 Ay 5 5
5. 82 5 5
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

GM RUS El o FI DE: 2569 Perf: 2568 Media: 2442.67 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 39 NC Sorbera G ovanni ITA 2191 378 0.91 1 1 1
2 N 22 GM Solomon Kenny RSA 2392 177 0.73 1 2 2
3 B 26 FM Lodici Lorenzo I TA 2347 222 0.78 Ay 2 2
4 N 10 GV Godena Mchele I TA 2499 70 0.6 Ay 2 2
5 B 12 IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 89 0.62 Ay 2 2
6 N 19 IM Laketic Gojko SRB 2419 150 0.7 1 3 3
7 B9 GM Strikovic Al eksa SRB 2505 64 0.59 Ay 3 3
8 N 6 GM Maiorov Nikita BLR 2566 3 0.5 Ay 3 3
9 B 4 GM  zhi gal ko Andrey BLR 2585 -16 0.48 Ay 3 3
5.91 3 3

GM BLR El o FI DE: 2566 Perf: 2606 Media: 2480.56 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 383 0.91 1 1 1
2 B25 IM Mdja Mlan I TA 2365 201 0.76 1 2 2
3 N 13 IM Swayanms Mshra IND 2477 89 0.62 Ay 2 2
4 B 15 IM Val secchi Al essio I TA 2466 100 0.64 1 3 3
5 N1 GM Georgiev Kiril BUL 2627 -61 0.42 Ay 3 3
6 B 7 GM N kol ov Monthil BUL 2548 18 0.53 Ay 3 3
7 N 3 GM David Al berto I TA 2585 -19 0.47 Ay 3 3
8 B 5 GM Danin Al exandre RUS 2569 -3 0.5 Ay 3 3
9 N9 GM Strikovic Al eksa SRB 2505 61 0.58 Ay 3 3
5.43 3 3

GM BUL El o FI DE: 2548 Perf: 2485 Media: 2359.11 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 392 0.92 A 0 0
2 N 57 NC Papathanasiou Elisavet GRE 1955 593 0.92 1 1 1
3 B 23 |IM Vezzosi Paolo I TA 2369 179 0.73 1 2 2
4 N 14 GM Lazic Mroljub SRB 2466 82 0.61 Ay 2 2
5 B 26 FM Lodici Lorenzo | TA 2347 201 0.76 Ay 2 2
6 N 6 GM Maiorov Nikita BLR 2566 -18 0.47 Ay 2 2
7 B 27 FM Brunello Marina | TA 2342 206 0.76 Ay 2 2
8 N 21 IM Codenotti Marco I TA 2405 143 0.69 1 3 3
9 B 2 GM  Vovk Yuri UKR 2626 -78 0.39 Ay 3 3
6. 25 3 3

GM CRO El o FI DE: 2520 Perf: 2361 Media: 2280.22 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 WM Santeranp Alessia Carnen | TA 2133 387 0.91 Ay 0 0
2 B 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 258 0.82 Ay 0 0
3 N 31 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 212 0.77 1 1 1
4 B 22 GV Sol onon Kenny RSA 2392 128 0.67 O 1 1
5 N 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 329 0.88 Ay 1 1
6 B 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 277 0.83 Ay 1 1
7 B 30 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 211 0.77 1 2 2
8 N 24 FM Aghayev M ragha I TA 2367 153 0.7 1 3 3
9 B 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 203 0.76 Ay 3 3
7.11 3 3
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

GM SRB El o FI DE: 2505 Perf: 2500 Media: 2375.00 WWe: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Gegori G aconp I TA 2113 392 0.92 1 1 1
2 N 24 FM Aghayev M ragha I TA 2367 138 0.69 O 1 1
3 B 35 NC Varvaglione Antonio I TA 2247 258 0.82 1 2 2
4 N 26 FM Lodici Lorenzo | TA 2347 158 0.71 Ay 2 2
5 B 21 IM Codenotti Marco | TA 2405 100 0.64 Ay 2 2
6 N 23 IM Vezzosi Paolo I TA 2369 136 0.68 1 3 3
7 N5 GM  Danin Al exandre RUS 2569 -64 0.41 Ay 3 3
8 B 22 GM Sol onbn Kenny RSA 2392 113 0.65 1 4 4
9 B 6 GM  Maiorov Nikita BLR 2566 -61 0.42 Ay 4 4
5.94 4 4

GM ITA El o FI DE: 2499 Perf: 2447 Media: 2366.11 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Quaranta Cristiano I TA 2112 387 0.91 1 1 1
2 B 27 FM Brunello Mrina I TA 2342 157 0.71 1 2 2
3 N 15 IM Val secchi Alessio I TA 2466 33 0.55 Ay 2 2
4 B 5 GM Danin Al exandre RUS 2569 -70 0.4 Ay 2 2
5 N 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 47 0.57 A 2 2
6 B 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 182 0.74 Ay 2 2
7 N 13 IM Swayanms M shra IND 2477 22 0.53 Ay 2 2
8 B 25 IM Mdja Mlan I TA 2365 134 0.68 Ay 2 2
9 N 38 WM Mvileanu Daniela I TA 2195 304 0.86 Ay 2 2
5. 95 2 2

GM CRO El o FI DE: 2481 Perf: 2416 Media: 2335.33 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Parrella Alfredo I TA 2097 384 0.91 1 1 1
2 N 26 FM Lodici Lorenzo I TA 2347 134 0.68 O 1 1
3 B 37 NC Massironi Marco | TA 2242 239 0.8 1 2 2
4 N 24 FM Aghayev Mragha I TA 2367 114 0.66 Ay 2 2
5 B 23 |IM Vezzosi Paolo I TA 2369 112 0.65 Ay 2 2
6 N 16 GM Garcia Palerno Carlos Hoil TA 2457 24 0.53 1 3 3
7 B 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 164 0.72 Ay 3 3
8 N 27 FM Brunello Mrina | TA 2342 139 0.69 Ay 3 3
9 B 12 |IM Kovacevic Blazinir CRO 2480 1 0.5 Ay 3 3
6.14 3 3

IM CRO El o FI DE: 2480 Perf: 2537 Media: 2411.78 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Lantini Mrco I TA 2083 397 0.92 1 1 1
2 B 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 163 0.72 1 2 2
3 N32 IM Rossi Carlo | TA 2284 196 0.75 1 3 3
4 B 1 GM  Georgiev Kiril BUL 2627 -1470.3 Ay 3 3
5 N5 GM  Danin Al exandre RUS 2569 -89 0.38 Ay 3 3
6 B 3 GM David Alberto | TA 2585 -1050.36 Ay 3 3
7 N 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 28 0.54 0 3 3
8 B 31 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2308 172 0.73 1 4 4
9 N11 GV Zaja lvan CRO 2481 -1 0.5 Ay 4 4
5.2 4 4
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

IM | ND El o FI DE: 2477 Perf: 2447 Media: 2367.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Redo Gorgio | TA 2055 422 0.92 1 1 1
2 N 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 147 0.7 1 2 2
3 B 6 GM  Maiorov Nikita BLR 2566 -89 0.38 Ay 2 2
4 N 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 -108 0.35 0 2 2
5 B 24 FM Aghayev M ragha I TA 2367 110 0.65 Ay 2 2
6 N 37 NC Massironi Marco I TA 2242 235 0.79 1 3 3
7 B 10 GV Codena Mchele I TA 2499 -22 0.47 Ay 3 3
8 N 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 160 0.71 Ay 3 3
9 B 27 FM Brunello Mrina I TA 2342 135 0.68 Ay 3 3
5. 65 3 3

GM SRB El o FI DE: 2466 Perf: 2389 Media: 2345.33 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Bergamasco Tonmaso | TA 2054 412 0.92 Ay 0 0
2 B 42 WM Santeramp Alessia Carmen | TA 2133 333 0.88 1 1 1
3 N 33 NC Santagati Al essandro | TA 2262 204 0.76 1 2 2
4 B 7 GM N kol ov Monthil BUL 2548 -82 0.39 Ay 2 2
5 N 22 GM Solonon Kenny RSA 2392 74 0.6 Ay 2 2
6 B 27 FM Brunello Mrina | TA 2342 124 0.67 Ay 2 2
7 N1 GM Georgiev Kiril BUL 2627 -1610.29 O 2 2
8 B 32 IM Rossi Carlo I TA 2284 182 0.74 1 3 3
9 N 15 IM Valsecchi Alessio | TA 2466 0 0.5 0 3 3
5.75 3 3

IM I TA El o FI DE: 2466 Perf: 2550 Media: 2425.00 WWwe: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Loi acono Leonardo I TA 2052 414 0.92 1 1 1
2 N 30 |IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 157 0.71 1 2 2
3 B 10 GV CGodena Mchele I TA 2499 -33 0.45 Ay 2 2
4 N 6 GM Miiorov Nikita BLR 2566 -1000.36 0 2 2
5 B 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 136 0.68 1 3 3
6 N 22 GM Sol onbn Kenny RSA 2392 74 0.6 1 4 4
7 B 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 -1190.34 Ay 4 4
8 N 2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -1600.29 0 4 4
9 B 14 GM Lazic Mroljub SRB 2466 0 0.5 1 5 5
4.85 5 5

GM I TA El o FI DE: 2457 Perf: 2274 Media: 2273.78 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC @Gllo Enrico I TA 2044 413 0.92 1 1 1
2 B 31 IM Lanzani Mrio Lorenzo | TA 2308 149 0.7 1 2 2
3 N1 GM Georgiev Kiril BUL 2627 -1700.28 0 2 2
4 B 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 140 0.69 Ay 2 2
5 N 32 IM Rossi Carlo I TA 2284 173 0.73 Ay 2 2
6 B 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -24 0.47 O 2 2
7 B 38 WM Mvileanu Daniela I TA 2195 262 0.82 0 2 2
8 N 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 301 0.85 Ay 2 2
9 B 49 NC Loiacono Leonardo | TA 2052 405 0.92 1 3 3
6. 38 3 3
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

IM  BUL El o FI DE: 2452 Perf: 2507 Media: 2340.67 WWe: 0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 NC Casciello Dimtri I TA 2040 412 0.92 1 1 1
2 N 32 IM Rossi Carlo I TA 2284 168 0.72 O 1 1
3 B 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 261 0.82 1 2 2
4 N 47 NC Redo Gorgio I TA 2055 397 0.92 1 3 3
5 B 10 GM GCodena Mchele I TA 2499 -47 0.43 Ay 3 3
6 N 26 FM Lodici Lorenzo I TA 2347 105 0.64 1 4 4
7 B 12 IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 -28 0.46 1 5 5
8 N 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 -1330.32 Ay 5 5
9 B 3 GM David Al berto I TA 2585 -1330.32 Ay 5 5
5.55 5 5

GM RUS El o FI DE: 2441 Perf: 2250 Media: 2249.44 WW: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 WM Messina Roberta I TA 2039 402 0.92 1 1 1
2 B1 GM GCeorgiev Kiril BUL 2627 -186 0.26 O 1 1
3 N 48 NC Berganmasco Tonmmaso I TA 2054 387 0.91 1 2 2
4 B 32 |IM Rossi Carlo | TA 2284 157 0.71 Ay 2 2
5 N 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 124 0.67 O 2 2
6 B 40 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 258 0.82 Ay 2 2
7 N 42 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2133 308 0.86 1 3 3
8 B 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 198 0.76 Ay 3 3
9 N25 IM Mdja Mlan I TA 2365 76 0.6 0 3 3
6.51 3 3

IM SRB El o FI DE: 2419 Perf: 2337 Media: 2336.89 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Pozzobon Davi de I TA 2037 382 0.91 1 1 1
2 N 2 GM  Vovk Yuri UKR 2626 -207 0.23 Ay 1 1
3 B4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 -166 0.28 O 1 1
4 N 38 WM Mvil eanu Daniel a I TA 2195 224 0.78 1 2 2
5 B 30 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 110 0.65 1 3 3
6 B 5 GM  Danin Al exandre RUS 2569 -150 0.3 0 3 3
7 N 31 |IM Lanzani Mrio Lorenzo | TA 2308 111 0.65 O 3 3
8 N 35 NC Varvaglione Antonio | TA 2247 172 0.73 Ay 3 3
9 B 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 263 0.82 Ay 3 3
5. 35 3 3

IM I TA El o FI DE: 2409 Perf: 2337 Media: 2294.00 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Loi acono Antonio I TA 2010 399 0.92 1 1 1
2 B3 GM David Alberto | TA 2585 -176 0.27 O 1 1
3 N 38 WM Mvileanu Daniel a I TA 2195 214 0.77 Ay 1 1
4 B 42 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2133 276 0.83 Ay 1 1
5 N 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 147 0.7 1 2 2
6 B 31 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 101 0.64 Ay 2 2
7 N32 |IM Rossi Carlo | TA 2284 125 0.67 Ay 2 2
8 B 37 NC Massironi Marco I TA 2242 167 0.72 1 3 3
9 N1 GM Georgiev Kiril BUL 2627 -2180.22 0 3 3
5.74 3 3
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

IM I TA El o FI DE: 2405 Perf: 2401 Media: 2357.11 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Vatkali Dimtra GRE 1983 422 0.92 1 1 1
2 N 4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 -1800.26 Ay 1 1
3 B2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -2210.22 0 1 1
4 N 43 NC Gegori Gacom I TA 2113 292 0.8 1 2 2
5 N9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -1000.36 Ay 2 2
6 B 32 IM Rossi Carlo | TA 2284 121 0.66 Ay 2 2
7 N 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 143 0.69 1 3 3
8 B 7 GM N kol ov Monthi l BUL 2548 -1430.31 O 3 3
9 N 31 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2308 97 0.63 Ay 3 3
4.9 3 3

GM RSA El o FI DE: 2392 Perf: 2399 Media: 2355.22 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 414 0.92 1 1 1
2 B5 GM  Danin Al exandre RUS 2569 -177 0.27 O 1 1
3 N 44 NC Quaranta Cristiano I TA 2112 280 0.84 1 2 2
4 N 8 GM  Zel ci ¢ Robert CRO 2520 -128 0.33 1 3 3
5 B 14 GV Lazic Mroljub SRB 2466 -74 0.4 Ay 3 3
6 B 15 |IM Valsecchi Alessio | TA 2466 -74 0.4 0 3 3
7 N 34 FM Cocchi Andrea I TA 2251 141 0.69 1 4 4
8 N9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -1130.35 0 4 4
9 B 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 62 0.59 Ay 4 4
4.79 4 4

IM ITA El o FI DE: 2369 Perf: 2301 Media: 2257.67 WW: -0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Papathanasiou Elisavet GRE 1955 414 0.92 A 0 0
2 N 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 213 0.77 1 1 1
3 N7 GM N kol ov Moncthi | BUL 2548 -1790.27 O 1 1
4 B 48 NC Bergamasco Tonmaso | TA 2054 315 0.86 1 2 2
5 N 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -1120.35 Ay 2 2
6 B9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -136 0.32 0 2 2
7 N 40 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 186 0.74 1 3 3
8 B 38 WM Mvileanu Daniela I TA 2195 174 0.73 0 3 3
9 N 37 NC Massironi Marco I TA 2242 127 0.67 1 4 4
5. 63 4 4

FM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 2364 Media: 2320.33 WWw: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 434 0.92 1 1 1
2 B9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -1380.31 1 2 2
3 N3 GM David Al berto | TA 2585 -2180.22 0 2 2
4 B 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -114 0.34 Ay 2 2
5 N 13 IM  Swayans M shra IND 2477 -110 0.35 Ay 2 2
6 B 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 105 0.64 O 2 2
7 N 46 NC Lantini Mrco | TA 2083 284 0.84 1 3 3
8 B 8 GM Zelcic Robert CRO 2520 -153 0.3 0 3 3
9 N 53 NC Pozzobon Davide | TA 2037 330 0.88 1 4 4
4.8 4 4
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

IM ITA El o FI DE: 2365 Perf: 2359 Media: 2233.22 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Kunal Kakunmanu IND 1918 447 0.92 1 1 1
2 N6 GM Miiorov Nikita BLR 2566 -2010.24 O 1 1
3 B 47 NC Redo Gorgio I TA 2055 310 0.86 O 1 1
4 B 53 NC Pozzobon Davide I TA 2037 328 0.87 1 2 2
5 N 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 209 0.77 Ay 2 2
6 N 45 NC Parrella Alfredo I TA 2097 268 0.83 1 3 3
7 B 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 35 0.55 1 4 4
8 N 10 GM Godena Mchele ITA 2499 -1340.32 Ay 4 4
9 B 18 GM  Naunkin | gor RUS 2441 -76 0.4 1 5 5
5.76 5 5

FM I TA El o FI DE: 2347 Perf: 2434 Media: 2391.00 WWwe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Desideri Alessandro I TA 1904 443 0.92 1 1 1
2 B 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -1340.32 1 2 2
3 N5 GM Danin Al exandre RUS 2569 -2220.22 Ay 2 2
4 B9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -158 0.29 Ay 2 2
5 N7 GM N kol ov Monthi l BUL 2548 -2010.24 Ay 2 2
6 B 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 -1050.36 O 2 2
7 B 2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -2790.16 0 2 2
8 N 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 156 0.71 1 3 3
9 N 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 104 0.64 Ay 3 3
3. 86 3 3

FM I TA El o FI DE: 2342 Perf: 2404 WMedia: 2323.78 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Roberti lgnazio I TA 1890 452 0.92 1 1 1
2 N 10 GM Godena M chel e I TA 2499 -1570.29 O 1 1
3 B 49 NC Loiacono Leonardo | TA 2052 290 0.84 Ay 1 1
4 N 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 467 0.92 1 2 2
5B 2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -2840.16 1 3 3
6 N 14 GM Lazic Mroljub SRB 2466 -1240.33 Ay 3 3
7 N7 GM N kol ov Monthi l BUL 2548 -2060.24 Ay 3 3
8 B 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -1390.31 Ay 3 3
9 N 13 IM Swayanms Mshra IND 2477 -1350.32 Ay 3 3
4. 33 3 3

FM I TA El o FI DE: 2330 Perf: 2261 Media: 2217.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Capito' Mario I TA 1879 451 0.92 1 1 1
2 B 13 IM Swayans Mshra IND 2477 -147 0.3 O 1 1
3 N50 NC Gallo Enrico ITA 2044 286 0.84 Ay 1 1
4 B 52 WFM Messi na Roberta I TA 2039 291 0.85 1 2 2
5 N 15 IM Val secchi Alessio I TA 2466 -136 0.32 O 2 2
6 B 53 NC Pozzobon Davide | TA 2037 293 0.85 1 3 3
7 N 25 IM Mdja Mlan I TA 2365 -35 0.45 0 3 3
8 B 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 68 0.59 1 4 4
9 N 22 GM Solonmon Kenny RSA 2392 -62 0.41 Ay 4 4
5.53 4 4
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

FM | TA El o FI DE: 2317 Perf: 2444 Media: 2363.33 WW: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Kakumanu Kauti | IND 1875 442 0.92 1 1 1
2 N 12 IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 -1630.28 0 1 1
3 B51 NC Casciello Dimtri I TA 2040 277 0.83 1 2 2
4 N 16 GV Garcia Palermo Carlos Holl TA 2457 -140 0.31 Ay 2 2
5 B 18 GM  Naunkin | gor RUS 2441 -124 0.33 1 3 3
6 N 10 GV CGodena Mchele I TA 2499 -1820.26 Ay 3 3
7 N 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -1640.28 Ay 3 3
8 B 13 IM Swayans Mshra IND 2477 -160 0.29 Ay 3 3
9 N 8 GM Zelcic Robert CRO 2520 -2030.24 Ay 3 3
3.74 3 3

IM ITA El o FI DE: 2309 Perf: 2198 Media: 2197.22 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC lasman Inna FRA 1843 466 0.92 1 1 1
2 B 15 IM Valsecchi Alessio | TA 2466 -157 0.29 0 1 1
3 N 53 NC Pozzobon Davi de I TA 2037 272 0.83 Ay 1 1
4 B 50 NC @Gllo Enrico I TA 2044 265 0.82 1 2 2
5 N 19 IM Laketic Gojko SRB 2419 -1100.35 0 2 2
6 B 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 153 0.7 1 3 3
7 N 8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 -2110.23 0 3 3
8 B 34 FM Cocchi Andrea I TA 2251 58 0.58 Ay 3 3
9 N 52 WM Messina Roberta I TA 2039 270 0.83 Ay 3 3
5.55 3 3

IM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2343 Media: 2299.22 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Favero Grazi ano I TA 1836 472 0.92 1 1 1
2 N 16 GV Garcia Palernpo Carlos Holl TA 2457 -149 0.3 0 1 1
3 B8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 -2120.23 0 1 1
4 N 44 NC Quaranta Cristiano I TA 2112 196 0.75 1 2 2
5 B 47 NC Redo Gorgio | TA 2055 253 0.81 1 3 3
6 N 20 IM Mnca Federico I TA 2409 -1010.36 Ay 3 3
7 B 19 |IM Laketic Gojko SRB 2419 -1110.35 1 4 4
8 N 12 IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 -172 0.27 O 4 4
9 B 21 |IM Codenotti Marco | TA 2405 -97 0.37 Ay 4 4
4. 36 4 4

IM ITA El o FI DE: 2284 Perf: 2311 Media: 2353.78 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Belloni Unberto I TA 1827 457 0.92 1 1 1
2 B 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 -168 0.28 1 2 2
3 B 12 |IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 -196 0.25 O 2 2
4 N 18 GM  Naunkin | gor RUS 2441 -157 0.29 Ay 2 2
5 B 16 GM Garcia Palerno Carlos Hoil TA 2457 -173 0.27 Ay 2 2
6 N 21 |IM Codenotti Marco | TA 2405 -1210.34 Ay 2 2
7 B 20 |IM Manca Federico I TA 2409 -1250.33 Ay 2 2
8 N 14 GM Lazic Mroljub SRB 2466 -1820.26 O 2 2
9 B 35 NC Varvaglione Antonio I TA 2247 37 0.55 O 2 2
3.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2214 Media: 2256. 67 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Papathanasiou Ageli ki CRE 1778 484 0.92 1 1 1
2 N 8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 -2580.18 Ay 1 1
3 B 14 GV Lazic Mroljub SRB 2466 -204 0.24 0 1 1
4 N 49 NC Loiacono Leonardo I TA 2052 210 0.77 1 2 2
5 B 20 IM  Manca Federico I TA 2409 -147 0.3 0 2 2
6 N 24 FM Aghayev M ragha I TA 2367 -1050.36 1 3 3
7 B 21 |IM Codenotti Marco I TA 2405 -1430.31 0 3 3
8 N 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 -68 0.41 O 3 3
9 B 55 NC Vatkali Dinmtra GRE 1983 279 0.84 Ay 3 3
4. 33 3 3

FM I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2138 Media: 2094.56 WWe: -1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 481 0.92 Ay 0 0
2 B 48 NC Bergamasco Tommaso | TA 2054 197 0.75 O 0 0
3 B 63 NC Kakunanu Kautil IND 1875 376 0.91 Ay o0 0
4 N 45 NC Parrella Alfredo | TA 2097 154 0.71 Ay 0 0
5 B 49 NC Loiacono Leonardo | TA 2052 199 0.76 1 1 1
6 N 35 NC Varvaglione Antonio | TA 2247 4 0.51 1 2 2
7 B 22 GV Solonmon Kenny RSA 2392 -1410.31 O 2 2
8 N 30 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 -58 0.42 Ay 2 2
9 B 47 NC Redo Gorgio | TA 2055 196 0.75 1 3 3
6. 04 3 3

NC | TA El o FI DE: 2247 Perf: 2270 Media: 2226.33 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Georgiev Kiril BUL 2627 -3800.09 O 0 0
2 B 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 477 0.92 1 1 1
3 N9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -258 0.18 0 1 1
4 B 46 NC Lantini Marco | TA 2083 164 0.72 Ay 1 1
5 N50 NC @llo Enrico | TA 2044 203 0.76 1 2 2
6 B 34 FM Cocchi Andrea I TA 2251 -4 0.49 O 2 2
7 N 48 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2054 193 0.75 1 3 3
8 B 19 |IM Laketic Gojko SRB 2419 -172 0.27 Ay 3 3
9 N32 |IM Rossi Carlo | TA 2284 -37 0.45 1 4 4
4.63 4 4

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2256 Media: 2212.33 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -3830.09 O 0 0
2 N 53 NC Pozzobon Davide I TA 2037 206 0.76 O 0 0
3 B 61 NC Roberti Ignazio I TA 1890 353 0.89 1 1 1
4 N 57 NC Papathanasiou Elisavet GRE 1955 288 0.84 Ay 1 1
5 B 51 NC Casciello Dimitri I TA 2040 203 0.76 1 2 2
6 N 8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 -2770.17 Ay 2 2
7 B 47 NC Redo Gorgio I TA 2055 188 0.74 1 3 3
8 N 18 GM  Naunkin | gor RUS 2441 -198 0.24 Ay 3 3
9 B 26 FM  Lodici Lorenzo I TA 2347 -104 0.36 Ay 3 3
4.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2233 Media: 2275.67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM David Al berto | TA 2585 -3430.12 0 0 0
2 B 54 NC Loi acono Antonio I TA 2010 232 0.79 1 1 1
3 N11 GV Zaja lvan CRO 2481 -2390.2 O 1 1
4 B 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 264 0.82 1 2 2
5 N 42 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2133 109 0.65 1 3 3
6 B 13 IM Swayans Mshra IND 2477 -2350.21 O 3 3
7 N 52 WM Messina Roberta I TA 2039 203 0.76 1 4 4
8 N 20 IM Manca Federico I TA 2409 -167 0.28 0 4 4
9 B 23 IM Vezzosi Paolo I TA 2369 -127 0.33 0 4 4
4,16 4 4

WM | TA El o FI DE: 2195 Perf: 2393 Media: 2312.67 WW: 2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Zhi gal ko Andrey BLR 2585 -3900.09 O 0 0
2 N55 NC Vatkali Dinmtra GRE 1983 212 0.77 1 1 1
3 B 20 IM Manca Federico | TA 2409 -214 0.23 Ay 1 1
4 B 19 |IM Laketic Gojko SRB 2419 -2240.22 0 1 1
5 N 52 WM Messina Roberta I TA 2039 156 0.71 Ay 1 1
6 B 48 NC Bergamasco Tonmmaso | TA 2054 141 0.69 1 2 2
7 N 16 GV Garcia Palerno Carlos Holl TA 2457 -262 0.18 1 3 3
8 N 23 IM Vezzosi Paolo I TA 2369 -174 0.27 1 4 4
9 B 10 GV Codena Mchele I TA 2499 -3040.14 Ay 4 4
3.3 4 4

NC I TA El o FI DE: 2191 Perf: 2216 Media: 2295.44 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Danin Al exandre RUS 2569 -3780.09 0 0 0
2 B 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 213 0.77 1 1 1
3 N 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 -2610.18 0 1 1
4 B 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 181 0.74 1 2 2
5 B 8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 -3290.12 Ay 2 2
6 N 2 GM  Vovk VYuri UKR 2626 -4350.08 0 2 2
7 N50 NC @llo Enrico | TA 2044 147 0.7 1 3 3
8 B 26 FM Lodici Lorenzo | TA 2347 -156 0.29 O 3 3
9 N 43 NC Gegori G acom I TA 2113 78 0.61 O 3 3
3.58 3 3

IM SRB El o FI DE: 2183 Perf: 2054 Media: 2133.56 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Miiorov Nikita BLR 2566 -3830.09 0 0 0
2 N 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 265 0.82 Ay 0 0
3 B 57 NC Papathanasiou Elisavet GRE 1955 228 0.79 Ay 0 0
4 N 51 NC Casciello Dimtri I TA 2040 143 0.69 Ay 0 0
5 B 55 NC Vatkali Dinmtra GRE 1983 200 0.76 1 1 1
6 N 18 GV Naunkin |gor RUS 2441 -2580.18 Ay 1 1
7 B 23 |IM Vezzosi Paolo I TA 2369 -186 0.26 O 1 1
8 N 47 NC Redo Gorgio I TA 2055 128 0.67 O 1 1
9 B 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 308 0.86 Ay 1 1
5.12 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2228 Media: 2227.22 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM N kol ov Monthi l BUL 2548 -3920.08 Ay 0 0
2 B 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2369 -2130.23 0 0 0
3 N58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 223 0.78 Ay 0 0
4 B 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 386 0.91 1 1 1
5 B 25 IM Mdja MIlan I TA 2365 -209 0.23 Ay 1 1
6 N 30 |IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 -1530.3 0 1 1
7 B 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 281 0.84 1 2 2
8 B 16 GV Garcia Palernp Carlos Holl TA 2457 -301 0.15 Ay 2 2
9 N 19 IM Laketic CGoj ko SRB 2419 -2630.18 Ay 2 2
3.7 2 2

WM | TA El o FI DE: 2133 Perf: 2204 Media: 2204.00 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM  Zel cic Robert CRO 2520 -3870.09 Ay 0 0
2 N 14 GV Lazic Mroljub SRB 2466 -3330.12 0 0 0
3 B 67 NC Papathanasi ou Ageli ki GRE 1778 355 0.89 1 1 1
4 N 20 IM Manca Federico I TA 2409 -276 0.17 Ay 1 1
5 B 37 NC Massironi Marco | TA 2242 -1090.35 0 1 1
6 N 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 215 0.77 1 2 2
7 B 18 GM Naunkin |gor RUS 2441 -3080.14 0 2 2
8 N 49 NC Loiacono Leonardo | TA 2052 81 0.61 Ay 2 2
9 B 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 123 0.67 1 3 3
3.81 3 3

NC | TA El o FIDE: 2113 Perf: 2082 Media: 2081.22 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Strikovic Al eksa SRB 2505 -3920.08 0 0 0
2 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 180 0.74 Ay 0 0
3 N 60 NC Desideri Al essandro I TA 1904 209 0.77 1 1 1
4 B 21 IM Codenotti Marco | TA 2405 -2920.15 0 1 1
5 N 53 NC Pozzobon Davide | TA 2037 76 0.6 0 1 1
6 B 52 WM Messina Roberta I TA 2039 74 0.6 0 1 1
7 B 61 NC Roberti lgnazio I TA 1890 223 0.78 1 2 2
8 N 66 NC Belloni Unberto | TA 1827 286 0.84 1 3 3
9 B 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 -78 0.39 1 4 4
4. 95 4 4

NC I TA El o FIDE: 2112 Perf: 2040 Media: 2082.89 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV Godena Mchele I TA 2499 -387 0.09 O 0 0
2 N 61 NC Roberti lgnazio I TA 1890 222 0.78 1 1 1
3 B 22 GV Sol omon Kenny RSA 2392 -2800.16 O 1 1
4 B 31 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2308 -196 0.25 O 1 1
5 N 60 NC Desideri Alessandro I TA 1904 208 0.77 Ay 1 1
6 N 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 102 0.64 Ay 1 1
7 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 179 0.73 1 2 2
8 N 55 NC Vatkali Dinitra GRE 1983 129 0.67 O 2 2
9 B 66 NC Belloni Unberto | TA 1827 285 0.84 1 3 3
4,93 3 3
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2097 Perf: 1974 Media: 2098.33 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GM Zaja lvan CRO 2481 -3840.09 O 0 0
2 B 60 NC Desideri Al essandro I TA 1904 193 0.75 Ay 0 0
3 N 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 327 0.87 Ay 0 0
4 B 34 FM Cocchi Andrea I TA 2251 -1540.29 Ay 0 0
5 N 57 NC Papathanasiou Elisavet CRE 1955 142 0.69 1 1 1
6 B25 IM Mdja Mlan | TA 2365 -268 0.17 O 1 1
7 N 53 NC Pozzobon Davide | TA 2037 60 0.58 Ay 1 1
8 B 52 WM Messina Roberta I TA 2039 58 0.58 0 1 1
9 N 46 NC Lantini Marco I TA 2083 14 0.52 0 1 1
4,54 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2083 Perf: 2090 Media: 2089.56 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Kovacevic Blazimr CRO 2480 -397 0.08 0 0 0
2 N 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 208 0.77 O 0 0
3 B 62 NC Capito Mrio | TA 1879 204 0.76 1 1 1
4 N 35 NC \Varvaglione Antonio I TA 2247 -164 0.28 Ay 1 1
5 B 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 165 0.72 Ay 1 1
6 N 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 150 0.7 1 2 2
7 B 24 FM Aghayev M ragha | TA 2367 -2840.16 O 2 2
8 N 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 73 0.6 Ay 2 2
9 B 45 NC Parrella Alfredo I TA 2097 -14 0.48 1 3 3
4,55 3 3

NC I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2172 Media: 2214.22 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 IM Swayans Mshra IND 2477 -422 0.08 0 0 0
2 B 62 NC Capito' Mario I TA 1879 176 0.73 1 1 1
3 N25 IM Mdja Mlan | TA 2365 -3100.14 1 2 2
4 B 17 |IM Enchev lvajlo BUL 2452 -3970.08 O 2 2
5 N 31 |IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2308 -2530.19 0 2 2
6 B 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 285 0.84 1 3 3
7 N 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -1880.26 O 3 3
8 B 40 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 -128 0.33 1 4 4
9 N 34 FM  Cocchi Andrea I TA 2251 -196 0.25 O 4 4
2.9 4 4

NC I TA El o FI DE: 2054 Perf: 2119 Media: 2198.33 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 GV Lazic Mroljub SRB 2466 -412 0.08 Ay 0 0
2 N 34 FM Cocchi Andrea I TA 2251 -197 0.25 1 1 1
3 B 18 GV Naurnkin Igor RUS 2441 -3870.09 0 1 1
4 N 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2369 -3150.14 O 1 1
5 B 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 179 0.73 1 2 2
6 N 38 WM Mvileanu Daniela I TA 2195 -1410.31 O 2 2
7 B 35 NC Varvaglione Antonio | TA 2247 -1930.25 0 2 2
8 B 53 NC Pozzobon Davi de I TA 2037 17 0.52 0 2 2
9 N 60 NC Desideri Al essandro I TA 1904 150 0.7 1 3 3
3.07 3 3
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC I TA El o FI DE: 2052 Perf: 2103 Media: 2182.33 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM Val secchi Alessio I TA 2466 -414 0.08 O 0 0
2 B 64 NC lasman |nna FRA 1843 209 0.77 1 1 1
3 N 27 FM Brunello Marina | TA 2342 -2900.16 Ay 1 1
4 B 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 -2100.23 0 1 1
5 N 34 FM Cocchi Andrea I TA 2251 -1990.24 0 1 1
6 B 55 NC Vatkali Dinmtra GRE 1983 69 0.6 Ay 1 1
7 N 60 NC Desideri Al essandro I TA 1904 148 0.7 1 2 2
8 B 42 WM Santeramp Alessia Carnmen | TA 2133 -81 0.39 Ay 2 2
9 N 16 GM Garcia Palerno Carlos Hoil TA 2457 -405 0.08 O 2 2
3.25 2 2

NC ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2084 Media: 2127.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 GV Garcia Palernp Carlos Hoil TA 2457 -4130.08 0 0 0
2 N 65 NC Favero Gaziano | TA 1836 208 0.77 1 1 1
3 B 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 -286 0.16 Ay 1 1
4 N 30 |IM Dragojlovic Andjelko I TA 2309 -2650.18 O 1 1
5 B 35 NC Varvaglione Antonio I TA 2247 -2030.24 0 1 1
6 N 61 NC Roberti lgnazio I TA 1890 154 0.71 1 2 2
7 B 39 NC  Sorbera G ovanni I TA 2191 -147 0.3 0 2 2
8 N 51 NC Casciello Dimtri I TA 2040 4 0.51 Ay 2 2
9 B 64 NC Ilasnan Inna FRA 1843 201 0.76 1 3 3
3.71 3 3

NC I TA El o FI DE: 2040 Perf: 1922 Media: 2087.67 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM Enchev lvajlo BUL 2452 -412 0.08 O 0 0
2 B 66 NC Belloni Unberto | TA 1827 213 0.77 1 1 1
3 N 29 FM  Sonis Francesco I TA 2317 -277 0.17 O 1 1
4 B 40 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 -1430.31 Ay 1 1
5 N 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -2030.24 0 1 1
6 B 60 NC Desideri Alessandro I TA 1904 136 0.68 Ay 1 1
7 N 55 NC Vatkali Dinmtra GRE 1983 57 0.58 0 1 1
8 B50 NC @llo Enrico | TA 2044 -4 0.49 Ay 1 1
9 N 65 NC Favero Gaziano | TA 1836 204 0.76 O 1 1
4.08 1 1

WM | TA El o FI DE: 2039 Perf: 2159 Media: 2158.11 WWw: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 GM Naunkin Igor RUS 2441 -4020.08 0 0 0
2 N 67 NC Papathanasi ou Ageli ki GRE 1778 261 0.82 Ay 0 0
3 B 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 121 0.66 1 1 1
4 N 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 -2910.15 O 1 1
5 B 38 WFM Movi | eanu Dani el a I TA 2195 -156 0.29 Ay 1 1
6 N 43 NC Gegori Gaconm I TA 2113 -74 0.4 1 2 2
7 B 37 NC Massironi Marco I TA 2242 -2030.24 0 2 2
8 N 45 NC Parrella Al fredo I TA 2097 -58 0.42 1 3 3
9 B 30 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 -2700.17 Ay 3 3
3.23 3 3
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC | TA El o FI DE: 2037 Perf: 2213 Media: 2255.22 WW: 1.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 |IM Laketic CGojko SRB 2419 -3820.09 0 0 0
2 B 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -206 0.24 1 1 1
3 B 30 IM Dragojlovic Andjel ko I TA 2309 -2720.17 Ay 1 1
4 N25 IM Mdja Mlan I TA 2365 -3280.13 0 1 1
5 B 43 NC Gegori G acono I TA 2113 -76 0.4 1 2 2
6 N 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 -2930.15 0 2 2
7 B 45 NC Parrella Alfredo I TA 2097 -60 0.42 Ay 2 2
8 N 48 NC Bergamasco Tommaso | TA 2054 -17 0.48 1 3 3
9 B 24 FM Aghayev M ragha I TA 2367 -3300.12 0 3 3
2.2 3 3

NC ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1995 Media: 2074.78 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM Manca Federico I TA 2409 -3990.08 0 0 0
2 N 37 NC Massironi Marco I TA 2242 -2320.21 0 0 0
3 B 64 NC lasnan | nna FRA 1843 167 0.72 1 1 1
4 N 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 -1810.26 O 1 1
5 N 61 NC Roberti Ignazio I TA 1890 120 0.66 Ay 1 1
6 B 44 NC (Quaranta Cristiano ITA 2112 -102 0.36 Ay 1 1
7 N 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 240 0.8 1 2 2
8 B 46 NC Lantini Marco I TA 2083 -73 0.4 Ay 2 2
9 N 42 WM Santeranp Alessia Carnmen | TA 2133 -1230.33 0 2 2
3.82 2 2

NC GRE El o FI DE: 1983 Perf: 2113 Media: 2112.11 WW: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IM Codenotti Marco I TA 2405 -422 0.08 0 0 0
2 B 38 WM Mvileanu Daniela I TA 2195 -2120.23 O 0 0
3 N 66 NC Belloni Unberto | TA 1827 156 0.71 Ay 0 0
4 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 50 0.57 1 1 1
5 N 40 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 -2000.24 0 1 1
6 N 49 NC Loiacono Leonardo | TA 2052 -69 0.4 Ay 1 1
7 B 51 NC Casciello Dimtri I TA 2040 -57 0.42 1 2 2
8 B 44 NC (Quaranta Cristiano I TA 2112 -1290.33 1 3 3
9 N 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 -2790.16 Ay 3 3
3.14 3 3

NC GRE El o FI DE: 1978 Perf: 1936 Media: 2037.29 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 GM Solonobn Kenny RSA 2392 -414 0.08 O 0 0
2 N 39 NC Sorbera G ovanni I TA 2191 -2130.23 0 0 0
3 B 65 NC Favero G aziano | TA 1836 142 0.69 1 1 1
4 N 37 NC Massironi Marco I TA 2242 -264 0.18 O 1 1
5 B 67 NC Papathanasi ou Ageli ki GRE 1778 200 0.76 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 60 0.58 Ay 1 1
8 B 60 NC Desideri Al essandro I TA 1904 74 0.6 Ay 1 1
9 0 0 F 1 1
3.12 1 1
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SI:IVC VRIS VI /||| PADOVA 2015 -A (1512033A)
Italiana Q J [l Padova - 13-12-2015 - 20-12-2015

NC GRE El o FI DE: 1955 Perf: 2040 Media: 2141.14 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM  Vezzosi Paol o I TA 2369 -414 0.08 Ay 0 0
2 B7 GM N kol ov Monthil BUL 2548 -5930.08 0 0 0
3 N40 |IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 -2280.21 Ay 0O 0
4 B 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -2880.16 Ay 0 0
5 B 45 NC Parrella Alfredo I TA 2097 -142 0.31 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 N 67 NC Papathanasi ou Ageli ki GRE 1778 177 0.73 Ay 0 0
8 B 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 185 0.74 Ay 0 0
9 0 0O FO 0
2.31 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1971 Media: 2050.89 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Aghayev Mragha I TA 2367 -4340.08 0 0 0
2 N 43 NC Gegori Gacom I TA 2113 -1800.26 Ay 0 0
3 B 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 -2230.22 Ay 0 0
4 N 55 NC Vatkali Dimitra GRE 1983 -50 0.43 0 0 0
5 N 65 NC Favero Graziano I TA 1836 97 0.63 1 1 1
6 B 46 NC Lantini Marco I TA 2083 -1500.3 O 1 1
7 N 44 NC Quaranta Cristiano I TA 2112 -1790.27 O 1 1
8 B 61 NC Roberti Ignazio I TA 1890 43 0.56 1 2 2
9 N 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 15 0.52 Ay 2 2
3.27 2 2

NC I ND El o FIDE: 1918 Perf: 1967 Media: 2046.22 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 IM Mdja Mlan I TA 2365 -447 0. 08 0 0
2 B 40 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 -2650.18 Ay 0 0
3 N 52 WM Messina Roberta I TA 2039 -1210.34 0 0 0
4 B 66 NC Belloni Unrberto | TA 1827 91 0.62 1 1 1
5 N 46 NC Lantini Mrco | TA 2083 -165 0.28 Ay 1 1
6 B 42 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2133 -2150.23 0 1 1
7 B 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 -60 0.42 Av 1 1
8 N 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 43 0.56 Ay 1 1
9 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 -15 0.48 Ay 1 1
3.19 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1898 Medi a: 2063.44 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 FM Lodici Lorenzo | TA 2347 -443 0.08 O 0 0
2 N 45 NC Parrella Alfredo I TA 2097 -1930.25 Ay 0 0
3 B 43 NC Gegori Gacom I TA 2113 -2090.23 0 0 0
4 N 67 NC Papathanasi ou Ageli ki GRE 1778 126 0.67 Ay 0 0
5 B 44 NC Quaranta Cristiano I TA 2112 -208 0.23 Ay 0 0
6 N 51 NC Casciello Dimtri | TA 2040 -136 0.32 Ay 0 0
7 B 49 NC Loiacono Leonardo I TA 2052 -1480.3 O 0 0
8 N 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 -74 0.4 Ay 0 0
9 B 48 NC Bergamasco Tommaso I TA 2054 -1500.3 O 0 0
2.78 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1829 Media: 2080.00 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM  Brunello Marina I TA 2342 -452 0.08 O 0 0
2 B 44 NC Quaranta Cristiano I TA 2112 -2220.22 0 0 0
3 N 36 FM Pescatore Lorenzo I TA 2243 -3530.11 O 0 0
4 N 64 NC lasman | nna FRA 1843 a7 0.57 1 1 1
5 B 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 -120 0.34 Ay 1 1
6 B 50 NC @llo Enrico I TA 2044 -1540.29 0 1 1
7 N 43 NC Gegori Gaconmp I TA 2113 -2230.22 0 1 1
8 N 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 -43 0.44 0 1 1
9 0 1 F 1 2
2.27 1 2

NC ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1229 Media: 1963.43 WW: -2.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM De Santis Alessio I TA 2330 -451 0.08 O 0 0
2 N 47 NC Redo Gorgio I TA 2055 -176 0.27 O 0 0
3 N 46 NC Lantini Marco I TA 2083 -204 0.24 O 0 0
4 B 65 NC Favero Grazi ano I TA 1836 43 0.56 0 0 0
5 N 64 NC Ilasnan Inna FRA 1843 36 0.55 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 66 NC Belloni Unberto I TA 1827 52 0.57 0 0 1
8 0 0 FO 1
9 N 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 109 0.65 O 0 1
2.92 0 1

NC [IND El o FI DE: 1875 Perf: 2048 Media: 2127.44 WWe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 FM Sonis Francesco | TA 2317 -442 0.08 O 0 0
2 B 46 NC Lantini Marco I TA 2083 -208 0.23 1 1 1
3 N 3 FM Cocchi Andrea | TA 2251 -376 0.09 Ay 1 1
4 B 27 FM Brunello Marina I TA 2342 -467 0.08 O 1 1
5 N 48 NC Bergamasco Tomraso | TA 2054 -179 0.27 O 1 1
6 B 64 NC Ilasman |Inna FRA 1843 32 0.54 1 2 2
7 N 41 NC Santolini Luigi | TA 2156 -2810.16 O 2 2
8 B 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 -43 0.44 Ay 2 2
9 N 40 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2183 -3080.14 Ay 2 2
2.03 2 2

NC FRA El o FI DE: 1843 Perf: 1839 Media: 1963.67 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 IM Dragojlovic Andjelko I TA 2309 -466 0.08 0 0 0
2 N 49 NC Loiacono Leonardo | TA 2052 -2090.23 0 0 0
3 N 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 -167 0.28 0 0 0
4 B 61 NC Roberti Ignazio I TA 1890 -47 0.43 0 0 0
5 B 62 NC Capito' Mario I TA 1879 -36 0.45 1 1 1
6 N 63 NC Kakumanu Kautil IND 1875 -32 0.46 0 1 1
7 N 65 NC Favero Gaziano | TA 1836 7 0.51 1 2 2
8 B 67 NC Papathanasiou Ageli ki GRE 1778 65 0.59 1 3 3
9 N 50 NC @Gllo Enrico I TA 2044 -201 0.24 O 3 3
3.27 3 3
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NC I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1789 Media: 1981.50 WWe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2308 -472 0.08 O 0 0
2 B50 NC @Gllo Enrico I TA 2044 -2080.23 0 0 0
3 N 56 NC Serefidou Despina CGRE 1978 -142 0.31 O 0 0
4 N 62 NC Capito' Mario I TA 1879 -43 0.44 1 1 1
5 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1933 -97 0.37 0 1 1
6 N 66 NC Belloni Unberto | TA 1827 9 0.51 O 1 1
7 B 64 NC Ilasnman Inna FRA 1843 -7 0.49 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 51 NC Casciello Dimtri | TA 2040 -204 0.24 1 2 3
2.67 2 3

NC ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1827 Media: 1992.78 WWw: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 IM Rossi Carlo | TA 2284 -457 0.08 0 0 0
2 N51 NC Casciello Dimtri I TA 2040 -2130.23 0 0 0
3 B 55 NC Vatkali Dimtra GRE 1983 -156 0.29 Ay 0 0
4 N 59 NC Kunal Kakumanu IND 1918 -91 0.38 0 0 0
5 N 68 NC Desideri Leonardo I TA 1770 57 0.58 0 0 0
6 B 65 NC Favero Gaziano | TA 1836 -9 0.49 1 1 1
7 N 62 NC Capito' Mrio I TA 1879 -52 0.43 1 2 2
8 B 43 NC Gegori G acono I TA 2113 -286 0.16 O 2 2
9 N 44 NC (Quaranta Cristiano I TA 2112 -2850.16 0 2 2
2.8 2 2

NC GRE El o FIDE: 1778 Perf: 1859 Media: 2016.29 WMW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Santagati Al essandro I TA 2262 -484 0.08 0 0
2 B 52 WM Messina Roberta I TA 2039 -2610.18 Ay 0 0
3 N 42 WM Santeranp Alessia Carmen | TA 2133 -3550.11 O 0 0
4 B 60 NC Desideri Al essandro ITA 1904 -126 0.33 Ay 0 0
5 N 56 NC Serefidou Despina GRE 1978 -2000.24 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 57 NC Papathanasiou Elisavet GRE 1955 -1770.27 Ay 0 0
8 N 64 NC lasman |nna FRA 1843 -65 0.41 0 0 0
9 0 0 FO 0
1.62 0 0

NC I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1973 Media: 2053.00 WWwe: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 FM  Cocchi Andrea I TA 2251 -481 0.08 Ay 0 0
2 N 35 NC Varvaglione Antonio I TA 2247 -477 0.08 O 0 0
3 B 45 NC Parrella Afredo ITA 2097 -3270.13 Ay 0 0
4 N 41 NC Santolini Luigi I TA 2156 -386 0.09 O 0 0
5 B 66 NC Belloni Unberto I TA 1827 -57 0.42 1 1 1
6 N 47 NC Redo Gorgio | TA 2055 -2850.16 0 1 1
7 B 54 NC Loiacono Antonio I TA 2010 -240 0.2 0 1 1
8 N 57 NC Papathanasiou Elisavet CGRE 1955 -1850.26 Ay 1 1
9 B 62 NC Capito' Mario I TA 1879 -109 0.35 1 2 2
1.77 2 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
35 NC Varvagl i one Antoniol TA 9 9 5 5
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